

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA


सत्यमेव जयते

दिल्ली राजपत्र Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-02052022-235495
SG-DL-E-02052022-235495असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3]	दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 28, 2022/वैशाख 8, 1944	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 48
No. 3]	DELHI, THURSDAY, APRIL 28, 2022/VAISAKHA 8, 1944	[N. C. T. D. No. 48

भाग III
PART IIIराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

बोर्ड ऑफ होम्योपैथिक सिस्टम ऑफ मेडिसन, दिल्ली

अधिसूचना

दिल्ली, 28 अप्रैल, 2022

फा. सं. बीएचएस/25/2018—दिल्ली/165.—दिल्ली: बोर्ड ऑफ होम्योपैथिक सिस्टम ऑफ मेडिसन, दिल्ली द्वारा निम्नलिखित सदस्यों की सूची जिनका नाम दिल्ली होम्योपैथिक एक्ट, 1956 की धारा-24 के अर्न्तगत रजिस्टर में पंजीकृत किया गया है को उक्त एक्ट की धारा-28 के माध्यम से सर्व साधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है। यह सूची 01 अप्रैल, 2021 से 31, मार्च, 2022 तक संबंधित है:—

क. सं.	नाम व पता	पिता/पति का नाम	योग्यता	आयु	क्लिनिकल पता	रस्ट्रेशन सं. व तिथि
1	2	3	4	5	6	7
1.	डा० अदिति भसीन जी-31ए विजय नगर, दिल्ली-110009	पुत्री श्री आकाश भसीन	बीएचएमएस/19 भारती विद्यापीठ	23	जी-31ए विजय नगर, दिल्ली-110009	बीएचएसडी/5821 05.04.2021

क. सं.	नाम व पता	पिता/पति का नाम	योग्यता	आयु	क्लिनिकल पता	रजिस्ट्रेशन सं. व तिथि
1	2	3	4	5	6	7
			पुणे			
2.	डा० आशीष सिंधल डब्लुजेड-54ए, फ्लैट न० 103, राजलक्ष्मी अपार्टमेंट, गली न० 2, साध, नगर, पालम कॉलोनी, दिल्ली-110045	पुत्र श्री सुबोध कुमार	बीएचएमएस/19 पंडीत.बी.डी.शर्मा रोहतक	24	डब्लुजेड-54ए, फ्लैट न० 103, राजलक्ष्मी अपार्टमेंट, गली न० 2, साध, नगर, पालम कॉलोनी, दिल्ली-110045 डब्लुजेड-54ए, फ्लैट न० 103,	बीएचएसडी/5823 14.06.2021
3.	डा० अक्षय कुमार बी-69, गली न० 1, प्रथम पुस्ता सेनिया विहार, नई दिल्ली-110094	पुत्र श्री राम बाबू सुमन	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	27	बी-69, गली न० 1, प्रथम पुस्ता सेनिया विहार, नई दिल्ली-110094	बीएचएसडी/5828 20.07.2021
4.	डा० आकांक्षा यादव हाउस न० 185, सैनी मोहल्ला बिजवासन, नई दिल्ली-110061	पुत्री श्री गोपाल प्रसाद यादव	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	24	हाउस न० 185, सैनी मोहल्ला बिजवासन, नई दिल्ली-110061	बीएचएसडी/5833 20.07.2021
5.	डा० एश्वर्या जौहरी के 50, दुसरा तल, बाल उघयान रोड उत्तम नगर, नई दिल्ली-110059	पुत्री श्री सूर्या बहादुर जौहरी	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	के 50, दुसरा तल, बाल उघयान रोड उत्तम नगर, नई दिल्ली-110059	बीएचएसडी/5843 20.07.2021
6.	डा० अकिता जैन हाउस न० 53, गली न० 4, महालक्ष्मी विहार, करावल नगर, दिल्ली-110094	पुत्री श्री रविन्द्र कुमार जैन	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	26	हाउस न० 53, गली न० 4, महालक्ष्मी विहार, करावल नगर, दिल्ली-110094	बीएचएसडी/5844 20.07.2021
7.	डा० अर्पण सिंह बी-21, गली न० 6, न्यू मार्डन शाहदरा दिल्ली-110032	पुत्र श्री रणधीर सिंह	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	बी-21, गली न० 6, न्यू मार्डन शाहदरा दिल्ली-110032	बीएचएसडी/5849 20.07.2021
8.	डा० अजय कुमार एस-170/209, झरेरा गाव दिल्ली कैट, दिल्ली	पुत्र श्री सुन्दर सिंह	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	27	एस-170/209, झरेरा गाव दिल्ली कैट, दिल्ली	बीएचएसडी/5850 20.07.2021
9.	डा० आशीष जैन X-ब्लॉक 152/39, गली न० 6, ब्रह्मपुरी दिल्ली-110053	पुत्र श्री सुशील जैन	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	24	X-ब्लॉक 152/39, गली न० 6, ब्रह्मपुरी दिल्ली-110053	बीएचएसडी/5858 22.07.2021
10.	डा० अंशिता जगत टी. ए-153, ओम विहार, उत्तम नगर नई दिल्ली-110059	पुत्र श्री संजीव जगत	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	टी. ए-153, ओम विहार, उत्तम नगर नई दिल्ली-110059	बीएचएसडी/5859 22.07.2021

क. सं. 1	नाम व पता 2	पिता/पति का नाम 3	योग्यता 4	आयु 5	क्लिनिकल पता 6	रस्ट्रेशन सं. व तिथि 7
11.	डा० अभिषेक पांडेय के-7/36, गंगोत्री विहार दिल्ली-110053	पुत्र डा० महेश पांडेय	बीएचएमएस/19 जीवाजी विश्व ग्वालियर	27	के-7/36, गंगोत्री विहार दिल्ली-110053	बीएचएसडी/5864 27.08.2021
12.	डा० अरुषी गर्ग ए2/210, प्रथम तल, जनकपुरी नई दिल्ली-110058	पुत्री श्री राजीव गर्ग	बीएचएमएस/19 महाराष्ट्र. विश्व नासिक	24	ए2/210, प्रथम तल, जनकपुरी नई दिल्ली-110058	बीएचएसडी/5872 21.10.2021
13.	डा० ऑचल अरोडा 41, रैल विहार, पीतमपुरा, दिल्ली-34	पुत्री श्री हरीश चंद्र अरोडा	बीएचएमएस/19 डा० बी.आर.ए.यू. आगरा	24	41, रैल विहार, पीतमपुरा, दिल्ली-34	बीएचएसडी/5875 29.10.2021
14.	डा० ऐश्वर्या बराल 64-बी, डी.डी.ए. प्लैट, सनलाईट कॉलोनी-2, आश्रम, नई दिल्ली-110014	पुत्री श्री निरंजन बराल	बीएचएमएस/19 डा० बी.आर.ए.यू. आगरा	24	64-बी, डी.डी.ए. प्लैट, सनलाईट कॉलोनी-2, आश्रम, नई दिल्ली-110014	बीएचएसडी/5878 29.10.2021
15.	डा० अंशु लखचौरा केएच-7/14, 06, ब्लॉक-डी, नियर गायत्री मेडिकल स्टोर, कमल विहार बुराडी, दिल्ली-110084	पुत्री श्री डी. के. लखचौरा	बीएचएमएस/19 पंडीत.बी.डी.शर्मा रोहतक	24	केएच-7/14, 06, ब्लॉक-डी, नियर गायत्री मेडिकल स्टोर, कमल विहार बुराडी, दिल्ली-110084	बीएचएसडी/5886 27.12.2021
16.	डा० आस्था सेठ पॉकेट डी-8/83-84, सैक्टर-6 रोहिणी, दिल्ली-110085	पुत्री श्री सुनील सेठ	बीएचएमएस/20 दि. वि.	23	पॉकेट डी-8/83-84, सैक्टर-6 रोहिणी, दिल्ली-110085	बीएचएसडी/5891 30.12.2021
17.	डा० ऐश्वर्या चंद आई-4/92, प्रथम तल, सैक्टर-16 रोहिणी, दिल्ली-110089	पुत्री डा० आर. पी. चंद	बीएचएमएस/20 दि. वि.	23	आई-4/92, प्रथम तल, सैक्टर-16 रोहिणी, दिल्ली-110089	बीएचएसडी/5896 30.12.2021
18.	डा० अखिलेश सिंह डी-38, पालिका निकेतन, आर. के आश्रम मार्ग, नई दिल्ली-110001	पुत्र श्री वीरेन्द्र सिंह	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	डी-38, पालिका निकेतन, आर. के आश्रम मार्ग, नई दिल्ली-110001	बीएचएसडी/5898 30.12.2021
19.	डा० आकांक्षा सक्सेना डी-35, द्वितीय फ्लोर, अर्जुन नगर	पुत्री श्री आशीष सक्सेना	बीएचएमएस/20 दि. वि.	25	डी-35, द्वितीय फ्लोर, अर्जुन नगर नई दिल्ली-110029	बीएचएसडी/5901 30.12.2021

क. सं.	नाम व पता	पिता/पति का नाम	योग्यता	आयु	क्लिनिकल पता	रस्ट्रेशन सं. व तिथि
1	2	3	4	5	6	7
	नई दिल्ली-110029					
20.	डा० आशना चावला क्यू यू -277सी, एमआईजी फ्लेट, पीतमपुरा, दिल्ली-110034	पुत्री श्री दीपक चावला	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	क्यू यू-277सी, एमआईजी फ्लेट, पीतमपुरा, दिल्ली-110034	बीएचएसडी/5904 30.12.2021
21.	डा० आराधना के-409, पाकेट-सी, चौथा तल नियर आल इण्डिया संस्था आफ आयुर्वेद बदरपुर, नई दिल्ली-110044	पुत्री श्री अशोक कुमार मौर्य	बीएचएमएस/20 दि. वि.	25	के-409, पाकेट-सी, चौथा तल नियर आल इण्डिया संस्था आफ आयुर्वेद बदरपुर, नई दिल्ली-110044	बीएचएसडी/5906 30.12.2021
22.	डा० अमनप्रीत कौर डब्ल्यूजेड-167, प्लॉट न0379, चांद नगर, नई दिल्ली-110018	पुत्री श्री परमजीत सिंह	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	डब्ल्यूजेड-167, प्लॉट न0379, चांद नगर, नई दिल्ली-110018	बीएचएसडी/5913 30.12.2021
23.	डा० अक्षय मुण्डे सी-39/1, फेस-2, गोयला डेयरी, कुतुब विहार, दिल्ली-110071	पुत्री श्री अशोक मुण्डे	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	सी-39/1, फेस-2, गोयला डेयरी, कुतुब विहार, दिल्ली-110071	बीएचएसडी/5920 30.12.2021
24.	डा० अनूशा दीवान मकान-33, पाकेट-5, मयूर विहार, फेस-1, दिल्ली-110091	पुत्री श्री दीपक दीवान	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	मकान-33, पाकेट-5, मयूर विहार, फेस-1, दिल्ली-110091	बीएचएसडी/5932 30.12.2021
25.	डा० अक्षय कुमार ई-25, गली, न.1, वेस्ट ज्योति नगर दिल्ली-110094	पुत्री श्री शिव नारायण	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	ई-25, गली, न.1, वेस्ट ज्योति नगर दिल्ली-110094	बीएचएसडी/5935 30.12.2021
26.	डा० अनमोल के जॉय 83-बी, पॉकेट ए-2, मयूर विहार फैस-3, दिल्ली-110096	पुत्री श्री के. सी. जॉय	बीएचएमएस/21 दि. वि.	25	83-बी, पॉकेट ए-2, मयूर विहार फैस-3, दिल्ली-110096	बीएचएसडी/5959 30.03.2022
27.	डा० आदया श्रीवास्तव 81-ए, गली न0-2, बैंक कॉलोनी मंडोली, दिल्ली-110093	पुत्री श्री अजय कुमार श्रीवास्तव	बीएचएमएस/20 डा. बी. आर. ए. यू आगरा	24	81-ए, गली न0-2, बैंक कॉलोनी मंडोली, दिल्ली-110093	बीएचएसडी/5965 31.03.2022
28.	डा० भूपिन्दर सिंह जे-278, शकरपुर, नई	पुत्र श्री गोपी राम	बीएचएमएस/19 जीवाजी विश्व	44	जे-278, शकरपुर, नई दिल्ली-34	बीएचएसडी/5881 29.11.2021

क. सं.	नाम व पता	पिता/पति का नाम	योग्यता	आयु	क्लिनिकल पता	रस्ट्रेशन सं. व तिथि
1	2	3	4	5	6	7
	दिल्ली-34		ग्वालियर			
29.	डा0 भावना 1/536, गांव खेडा, जीटी रोड, शाहदरा दिल्ली-110095	पुत्री श्री पवन कुमार पांचाल	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	1/536, गांव खेडा, जीटी रोड, शाहदरा दिल्ली-110095	बीएचएसडी/5907 30.12.2021
30.	डा0 चेतना बैनीवाल मकान न.383, चिराग दिल्ली, नई दिल्ली	पुत्री श्री विजयकुमार बैनीवाल	बीएचएमएस/19 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	24	मकान न.383, चिराग दिल्ली, नई दिल्ली	बीएचएसडी/5950 25.02.2022
31.	डा0 कैडी बेनी एफ-166/एस-3, ब्लॉक-एफ दिलशाद गार्डन, दिल्ली-110095	पुत्री श्री बेनी सी. पी	बीएचएमएस/20 दि. वि.	25	एफ-166/एस-3, ब्लॉक-एफ दिलशाद गार्डन, दिल्ली-110095	बीएचएसडी/5893 30.12.2021
32.	डा0 छावि गुप्ता 1315, प्रथम तल नियर एमसीडी स्कूल रानी बाग, नई दिल्ली-110034	पुत्री श्री संजीव कुमार गुप्ता	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	1315, प्रथम तल नियर एमसीडी स्कूल रानी बाग, नई दिल्ली-110034	बीएचएसडी/5900 30.12.2021
33.	डा0 धीरज कौरा हाउस न0 बी-4/7, भू तल, प्लॉट न0 53, मयूर अपार्टमेंट, सैक्टर-9 रोहिणी, दिल्ली-110085	पुत्र श्री राज पाल कौरा	बीएचएमएस/19 जीवाजी विश्व ग्वालियर	51	हाउस न0 बी-4/7, भू तल, प्लॉट न0 53, मयूर अपार्टमेंट, सैक्टर-9 रोहिणी, दिल्ली-110085	बीएचएसडी/5826 07.07.2021
34.	डा0 दिव्या भारती जी-2 18/241-ए, संगम विहार नई दिल्ली-110080	पुत्री श्री मिथलेश भारती	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	जी-2 18/241-ए, संगम विहार नई दिल्ली-110080	बीएचएसडी/5829 20.07.2021
35.	डा0 दलीप पोद्दार हाउस न0 21, ब्लॉक-3, दक्षिणपुर एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110062	पुत्र श्री हिरन्या पोद्दार	बीएचएमएस/17 बी.आर.ए.यू मुजफ्फरपुर	49	हाउस न0 21, ब्लॉक-3, दक्षिणपुर एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110062	बीएचएसडी/5880 02.09.2021
36.	डा0 धर्मेन्द्र यादव जी-185 भगत सिंह पार्क सिरसपुर, दिल्ली-110042	पुत्र श्री रामकेश यादव	बीएचएमएस/20 दि. वि.	23	जी-185 भगत सिंह पार्क सिरसपुर, दिल्ली-110042	बीएचएसडी/5902 30.12.2021
37.	डा0 गीता मेहरा ए-353, छत्तरपुर	पुत्री श्री गोपाल सिंह	बीएचएमएस/19 भारती विधयापीठ	25	ए-353, छत्तरपुर एन्क्लेव फ़ैस-1	बीएचएसडी/5871 21.10.2021

क. सं.	नाम व पता	पिता/पति का नाम	योग्यता	आयु	क्लिनिकल पता	रस्ट्रेशन सं. व तिथि
1	2	3	4	5	6	7
	एन्कलेव फ़ैस-1 नई दिल्ली-110074		पुणे		नई दिल्ली-110074	
38.	डा० हिमानी गुप्ता डी-145, बी.के.दत्त कॉलोनी, लोधी रोड नई दिल्ली-110003	पुत्री श्री पवन कुमार गुप्ता	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	डी-145, बी.के.दत्त कॉलोनी, लोधी रोड नई दिल्ली-110003	बीएचएसडी/5838 20.07.2021
39.	डा० हिमांशु 68, गुरु नानक मार्ग, केवल पार्क आजादपुर, दिल्ली-110033	पुत्र श्री माम चंद	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	27	68, गुरु नानक मार्ग, केवल पार्क आजादपुर, दिल्ली-110033	बीएचएसडी/5841 20.07.2021
40.	डा० हिमांशु परासर के-884/85, जहांगीर पुरी, दिल्ली-33	पुत्र श्री मुकेश कुमार	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	के-884/85, जहांगीर पुरी, दिल्ली-33	बीएचएसडी/5855 20.07.2021
41.	डा० हर्ष वर्मा फ्लैट न० 13, तीसरी मन्जिल, गली न० 8 प्लॉट 55, रानाजी एन्कलेव डी.सी. नंगली, सकावती, दिल्ली-43	पुत्र श्री राम प्रकाश वर्मा	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	फ्लैट न० 13, तीसरी मन्जिल, गली न० 8 प्लॉट 55, रानाजी एन्कलेव डी.सी. नंगली, सकावती, दिल्ली-43	बीएचएसडी/5897 30.12.2021
42.	डा० हर्षिका डुडेजा 4/259, प्रथम तल, ब्लॉक-4, सुभाष नगर, नई दिल्ली-110027	पुत्री श्री युधिस्टर कुमार डुडेजा	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	4/259, प्रथम तल, ब्लॉक-4, सुभाष नगर, नई दिल्ली-110027	बीएचएसडी/5899 30.12.2021
43.	डा० हिमांशी दयाल 9-ए एचपीएल कालोनी, भोगल, जंगपुरा, नई दिल्ली-110014	पुत्री श्री दीन दयाल	बीएचएमएस/20 दि. वि.	26	9-ए एचपीएल कालोनी, भोगल, जंगपुरा, नई दिल्ली-110014	बीएचएसडी/5944 30.12.2021
44.	डा० हुकूम चन्द बैरवा 16/171, त्रिलोकपुरी, दिल्ली-110091	पुत्र श्री भाग चन्द बैरवा	बीएचएमएस/19 बी.आर.ए.यू मुज्जफरपुर	49	16/171, त्रिलोकपुरी, दिल्ली-110091	बीएचएसडी/5957 08.03.2022
45.	डा० इन्द्रजीत एफ-145, प्रेम नगर-1, किराडी, निठारी दिल्ली-110086	पुत्र श्री जय किशन	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	26	एफ-145, प्रेम नगर-1, किराडी, निठारी दिल्ली-110086	बीएचएसडी/5860 06.08.2021
46.	डा० इरफान अली सी प्रथम/77/ए, दुसरा तल, राजू पार्क, खानपुर, नई	पुत्र श्री शब्बीर अहमद	बीएचएमएस/17 बी.आर.ए.यू बिहार	44	सी प्रथम/77/ए, दुसरा तल, राजू पार्क, खानपुर, नई दिल्ली-110062	बीएचएसडी/5824 14.06.2021

क. सं.	नाम व पता	पिता/पति का नाम	योग्यता	आयु	क्लिनिकल पता	रस्ट्रेशन सं. व तिथि
1	2	3	4	5	6	7
	दिल्ली-110062					
47.	डा० जितेन्द्र कुमार 119/2, एमएच लाईन नियर बरार स्कवायर, दिल्ली कैंट, दिल्ली	पुत्र श्री अशोक कुमार	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	119/2, एमएच लाईन नियर बरार स्कवायर, दिल्ली कैंट, दिल्ली	बीएचएसडी/5854 20.07.2021
48.	डा० जसलीन कौर 77, ग्रउड तल, गुजरावालन टाउन, पार्ट-2, नई दिल्ली-110009	पुत्री श्री दलबीर सिंह	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	77, ग्रउड तल, गुजरावालन टाउन, पार्ट-2, नई दिल्ली-110009	बीएचएसडी/5910 30.12.2021
49.	डा० जया जोशी डी-904, डी.डी.ए, फ्लैट, पाकेट-3, बींदापुर, नई दिल्ली-110059	पुत्री श्री भास्कर जोशी	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	डी-904, डी.डी.ए, फ्लैट, पाकेट-3, बींदापुर, नई दिल्ली-110059	बीएचएसडी/5923 30.12.2021
50.	डा० ज्योति यादव ए-16, खसरा न. 783-784, बलबीर विहार, किरारी सुलेमान नगर, दिल्ली-110086	पुत्री श्री देशराज यादव	बीएचएमएस/19 बी.आर.ए.यू मुजफ्फरपुर	25	ए-16, खसरा न. 783-784, बलबीर विहार, किरारी सुलेमान नगर, दिल्ली-110086	बीएचएसडी/5945 20.01.2022
51.	डा० जया खुडानिया डी-495, अवन्तिका, सैक्टर-1, रोहिणी दिल्ली-110085	पुत्री श्री तारा चंद	बीएचएमएस/21 दि. वि.	23	डी-495, अवन्तिका, सैक्टर-1, रोहिणी दिल्ली-110085	बीएचएसडी/5960 30.03.2022
52.	डा० कशित चावला सी-1/68, अशोक विहार फैंस-2 नई दिल्ली-110052	पुत्र श्री प्रमोद चावला	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	24	सी-1/68, अशोक विहार फैंस-2 नई दिल्ली-110052	बीएचएसडी/5831 20.07.2021
53.	डा० काजल यादव डब्लुजेड-58, ख्याला गाव, नियर हनुमान मन्दिर, नई दिल्ली-110018	पुत्री श्री केहर सिंह	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	24	डब्लुजेड-58, ख्याला गाव, नियर हनुमान मन्दिर, नई दिल्ली-110018	बीएचएसडी/5846 20.07.2021
54.	डा० कशिश गोयल सी-473, कीदवाई गली छज्जुपुर शाहदरा, नई दिल्ली-110032	पुत्री श्री अजय गोयल	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	सी-473, कीदवाई गली छज्जुपुर शाहदरा, नई दिल्ली-110032	बीएचएसडी/5851 20.07.2021

क. सं.	नाम व पता	पिता/पति का नाम	योग्यता	आयु	क्लिनिकल पता	रजिस्ट्रेशन सं. व तिथि
1	2	3	4	5	6	7
55.	डा० कनिष्का गांधी 8/79, गीता कॉलोनी, दिल्ली-110031	पुत्री श्री सुशील गांधी	बीएचएमएस/19 एम.यू. एच. एस नासिक	25	8/79, गीता कॉलोनी, दिल्ली-110031	बीएचएसडी/5862 11.08.2021
56.	डा० काव्या गर्ग 7/1, द्वितीय फ्लोर, इन्द्रा विकास कॉलोनी, डा० मुखर्जी नगर, दिल्ली-09	पुत्री श्री संजीव गर्ग	बीएचएमएस/19 डा० बी.आर.ए.यू आगरा	24	7/1, द्वितीय फ्लोर, इन्द्रा विकास कॉलोनी, डा० मुखर्जी नगर, दिल्ली-09	बीएचएसडी/5873 29.10.2021
57.	डा० कनुप्रिया छाबडा 7/235, टॉप फ्लोर, सुन्दर विहार दिल्ली-110087	पुत्री श्री कृष्ण छाबडा	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	7/235, टॉप फ्लोर, सुन्दर विहार दिल्ली-110087	बीएचएसडी/5889 30.12.2021
58.	डा० काजोल गुप्ता प्रोपर्टी न० 55, प्रथम तल, पाकेट जी-5 सेक्टर-11 रोहिणी, दिल्ली-110085	पुत्री श्री राजेन्द्र गुप्ता	बीएचएमएस/20 दि. वि.	25	प्रोपर्टी न० 55, प्रथम तल, पाकेट जी-5 सेक्टर-11 रोहिणी, दिल्ली-110085	बीएचएसडी/5908 30.12.2021
59.	डा० कोमल रापडा मकान न.343, मंगोलपुर, कालान मारबल मार्केट, गली न०11, नई दिल्ली	पुत्री श्री बलबीर सिंह	बीएचएमएस/20 दि. वि.	30	मकान न.343, मंगोलपुर, कालान मारबल मार्केट, गली न०11, नई दिल्ली	बीएचएसडी/5936 30.12.2021
60.	डा० कृति अरोरा डब्ल्यूजेड-25, फेस-1, ओम विहार, उत्तम नगर, दिल्ली-110059	पुत्री श्री यश पाल	बीएचएमएस/19 डा. बी. आर. ए. यू आगरा	23	डब्ल्यूजेड-25, फेस-1, ओम विहार, उत्तम नगर, दिल्ली-110059	बीएचएसडी/5948 20.01.2022
61.	डा० किरन सी-40/607, गली न.3, चौथा तल गणेश नगर-2, शकरपुर, दिल्ली-92	पुत्री श्री रमेश कुमार	बीएचएमएस/14 होमयोपैथी. वि. जयपुर	26	सी-40/607, गली न.3, चौथा तल गणेश नगर-2, शकरपुर, दिल्ली-92	बीएचएसडी/5949 21.01.2022
62.	डा० लक्ष्य 888, सन्लाईट कॉलोनी-2, आश्रम नई दिल्ली-110014	पुत्र श्री हजारी लाल	बीएचएमएस/20 दि. वि.	23	888, सन्लाईट कॉलोनी-2, आश्रम नई दिल्ली-110014	बीएचएसडी/5895 30.12.2021
63.	डा० मिलन आरजेड-836ए/1, गली न० 17 साध नगर पालम कॉलोनी, नई दिल्ली-45	पुत्री श्री रमेश कुमार	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	आरजेड-836ए/1, गली न० 17 साध नगर पालम कॉलोनी, नई दिल्ली-45	बीएचएसडी/5837 20.07.2021

क. सं.	नाम व पता	पिता/पति का नाम	योग्यता	आयु	क्लिनिकल पता	रस्ट्रेशन सं. व तिथि
1	2	3	4	5	6	7
64.	डा० मदिहा कुलसुम एफ-13/30, चौथी मंजिल, नियर नूह मस्जिद, जोगा बाई एक्सटेंशन जमिया नगर, नई दिल्ली	पुत्री मोहम्मद जावेद शिवली	बीएचएमएस/19 भारती विधयापीठ पुणे	26	एफ-13/30, चौथी मंजिल, नियर नूह मस्जिद, जोगा बाई एक्सटेंशन जमिया नगर, नई दिल्ली	बीएचएसडी/5867 02.09.2021
65.	डा० मेधना सिंह डी-904, डी.डी.ए. प्लैट पॉकेट-3 बिन्दापुर, नई दिल्ली-110059	पुत्री श्री राम अनुज सिंह	बीएचएमएस/20 दि. वि.	25	डी-904, डी.डी.ए. प्लैट पॉकेट-3 बिन्दापुर, नई दिल्ली-110059	बीएचएसडी/5888 30.12.2021
66.	डा० माविया इरशाद के-127, आजाद अपार्टमेन्ट 111, आई. पी, एक्सटेंशन पटपडगज, दिल्ली-110092	पुत्री इरशाद मुहम्मद	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	के-127, आजाद अपार्टमेन्ट 111, आई.पी, एक्सटेंशन पटपडगज, दिल्ली-110092	बीएचएसडी/5931 30.12.2021
67.	डा० मौहम्मद फैजान जी 5, चौथा तल अबुज फजल, इन्कलेव-1, जामिया नगर, ओखला, नई दिल्ली-110025	पुत्र श्री फुरकान अहमद	बीएचएमएस/20 दि. वि.	27	जी 5, चौथा तल अबुज फजल, इन्कलेव-1, जामिया नगर, ओखला, नई दिल्ली-110025	बीएचएसडी/5940 30.12.2021
68.	डा० मोनिका चौधरी प्लैट न० 60, डीडीए एसएफएस फ्लैट सेक्टर-6, पाकेट-1, द्वारका, नई दिल्ली	पुत्री श्री भारत पाल चौधरी	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	26	प्लैट न० 60, डीडीए एसएफएस फ्लैट सेक्टर-6, पाकेट-1, द्वारका, नई दिल्ली	बीएचएसडी/5951 25.02.2022
69.	डा० मेघल ए-561, गली न.10, खजूरी खास, दिल्ली-110094	पुत्री श्री विशम्बर प्रसाद	बीएचएमएस/19 बरकातुल्ला वि. भोपाल	25	ए-561, गली न.10, खजूरी खास, दिल्ली-110094	बीएचएसडी/5958 08.03.2022
70.	डा० निधि सक्सेना 9/4929/ए, पुराना सीलमपुर गांधी नगर, दिल्ली-110031	पुत्री श्री संजीव कुमार सक्सेना	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	9/4929/ए, पुराना सीलमपुर गांधी नगर, दिल्ली-110031	बीएचएसडी/5861 09.08.2021
71.	डा० निहारिका सिंघल बी.पी.-6, शालीमार बाग, दिल्ली-88	पुत्री श्री राधे श्याम सिंघल	बीएचएमएस/21 दि. वि.	24	बी.पी.-6, शालीमार बाग, दिल्ली-88	बीएचएसडी/5963 30.03.2022
72.	डा० नेहा सेतिया 145, सविता विहार, योजना विहार दिल्ली-110092	पुत्री श्री अशोक सेतिया	बीएचएमएस/19 डा० बी.आर.ए.यू आगरा	24	145, सविता विहार, योजना विहार दिल्ली-110092	बीएचएसडी/5876 29.10.2021

क. सं.	नाम व पता	पिता/पति का नाम	योग्यता	आयु	क्लिनिकल पता	रस्ट्रेशन सं. व तिथि
1	2	3	4	5	6	7
73.	डा० निरंजन कुमार बिस्वास ई-1596, जे. जे. कॉलोनी, टीकरी नई दिल्ली-110080	पुत्री श्री नारायण कुमार बिस्वास	बीएचएमएस/17 बी.आर.ए.यू. मुजफ्फरपुर	56	ई-1596, जे. जे. कॉलोनी, टीकरी नई दिल्ली-110080	बीएचएसडी/5879 02.09.2021
74.	डा० नम्रता मधुकर भोपले 443/444, बन्दा रोड, असोला, फहेतपुरी बेरी, नई दिल्ली-110074	पुत्री श्री मधुकर भोपले	बीएचएमएस/20 दि. वि.	25	443/444, बन्दा रोड, असोला, फहेतपुरी बेरी, नई दिल्ली-110074	बीएचएसडी/5929 30.12.2021
75.	डा० नीलम कश्यप मकान न.7/ए गली न. 05, मोहन पार्क वेस्ट गुरु अंगद, लक्ष्मी नगर, दिल्ली-92	पुत्री श्री राम निवास कश्यप	बीएचएमएस/20 दि. वि.	28	मकान न.7/ए गली न. 05, मोहन पार्क वेस्ट गुरु अंगद, लक्ष्मी नगर, दिल्ली-92	बीएचएसडी/5937 30.12.2021
76.	डा० निधि मकान न० 248-249, सुल्तानपुरी, डी-ब्लाक, दिल्ली-110086	पुत्री श्री महेंद्र कुमार	बीएचएमएस/20 दि. वि.	25	मकान न० 248-249, सुल्तानपुरी, डी-ब्लाक, दिल्ली-110086	बीएचएसडी/5942 30.12.2021
77.	डा० ओजस्वी सिंगला हाउस न० 399, गली न० 8, सन्त नगर बुराडी, दिल्ली-110084	पुत्री श्री किशन लाल सिंगला	बीएचएमएस/20 दि. वि.	23	हाउस न० 399, गली न० 8, सन्त नगर बुराडी, दिल्ली-110084	बीएचएसडी/5894 30.12.2021
78.	डा० प्रीति अग्रवाल सी-4, विकास नगर एक्सटेंशन उत्तम नगर, नई दिल्ली-110059	पुत्री श्री बीरबल अग्रवाल	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	24	सी-4, विकास नगर एक्सटेंशन उत्तम नगर, नई दिल्ली-110059	बीएचएसडी/5827 20.07.2021
79.	डा० प्रिन्स हाउस न० 76, नासीरपुर गाव, नई दिल्ली-110045	पुत्र श्री समय पाल	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	हाउस न० 76, नासीरपुर गाव, नई दिल्ली-110045	बीएचएसडी/5834 20.07.2021
80.	डा० पर्णिका के-34, तृतीय तल, लक्ष्मी नगर दिल्ली-110092	पुत्री श्री जय प्रकाश सिंह	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	24	के-34, तृतीय तल, लक्ष्मी नगर दिल्ली-110092	बीएचएसडी/5840 20.07.2021
81.	डा० प्रिया ठाकुर ए-4, गली न० 13, मंडावली, उचेपर दिल्ली-110092	पुत्री श्री दिवाकर ठाकुर	बीएचएमएस/19 देवी अहिल्या.विश्व इन्दौर	24	ए-4, गली न० 13, मंडावली, उचेपर दिल्ली-110092	बीएचएसडी/5883 06.12.2021

क. सं.	नाम व पता	पिता/पति का नाम	योग्यता	आयु	क्लिनिकल पता	रस्ट्रेशन सं. व तिथि
1	2	3	4	5	6	7
82.	डा० प्लाक्षी अहूजा 52, हरगोबिन्द एन्कलेव विकास मार्ग, दिल्ली-110092	पुत्री श्री लोकेश अहूजा	बीएचएमएस/19 डा० बी.आर.ए.यू. आगरा	24	52, हरगोबिन्द एन्कलेव विकास मार्ग, दिल्ली-110092	बीएचएसडी/5884 27.12.2021
83.	डा० प्राची दुआ 19-सी, शिवम एन्केलव, एम.आई.जी पलैट, दिल्ली-110032	पुत्री श्री प्रवीन दुआ	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	19-सी, शिवम एन्केलव, एम.आई.जी पलैट, दिल्ली-110032	बीएचएसडी/5887 30.12.2021
84.	डा० पूर्णिमा खुराना सी-26, डबल स्टोरी, रमेश नगर नई दिल्ली-110015	पुत्री श्री सृष्टि खुराना	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	सी-26, डबल स्टोरी, रमेश नगर नई दिल्ली-110015	बीएचएसडी/5890 30.12.2021
85.	डा० प्रज्ञा शर्मा फ्लेट न.89, पाकेट-2 पालम सिटी अर्पा० सेक्टर-23, रोहिणी, दिल्ली-85	पुत्री श्री वेद प्रकाश शर्मा	बीएचएमएस/20 दि. वि.	23	फ्लेट न.89, पाकेट-2 पालम सिटी अर्पा० सेक्टर-23, रोहिणी, दिल्ली-85	बीएचएसडी/5909 30.12.2021
86.	डा० प्रतिक्षा नागर मकान न.70, पाकेट-6, सेक्टर-22, रोहिणी, दिल्ली-110086	पुत्री श्री कमल कांत नागर	बीएचएमएस/20 दि. वि.	25	मकान न.70, पाकेट-6, सेक्टर-22, रोहिणी, दिल्ली-110086	बीएचएसडी/5911 30.12.2021
87.	डा० पवित्रा गुप्ता मकान न.133, सरिता विहार, नई दिल्ली	पुत्री श्री अश्वनी गुप्ता	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	मकान न.133, सरिता विहार, नई दिल्ली	बीएचएसडी/5914 30.12.2021
88.	डा० प्रिया जैन पलैट न० 25, लक्की होम अपार्टमेंट, सेक्टर-13, रोहिणी, दिल्ली-85	पुत्री श्री संजय जैन	बीएचएमएस/20 दि. वि.	23	पलैट न० 25, लक्की होम अपार्टमेंट, सेक्टर-13, रोहिणी, दिल्ली-85	बीएचएसडी/5918 30.12.2021
89.	डा० प्रीति कुमार मकान न.41, टाईप-3, मल्टीस्टोरी, बिल्डिंग, तिमारपुर, दिल्ली-110054	पुत्री श्री अनिल कुमार	बीएचएमएस/20 दि. वि.	25	मकान न.41, टाईप-3, मल्टीस्टोरी, बिल्डिंग, तिमारपुर, दिल्ली-110054	बीएचएसडी/5928 30.12.2021
90.	डा० प्रियंका गोस्वामी मकान न० 308, मोहल्ला नहलिया गांव गोडां, दिल्ली-110053	पुत्री श्री रामअवतार गिरी	बीएचएमएस/20 दि. वि.	23	मकान न० 308, मोहल्ला नहलिया गांव गोडां, दिल्ली-110053	बीएचएसडी/5941 30.12.2021
91.	डा० रिद्धि जैन बी-1/20, बुध विहार फैस-1 नई दिल्ली-110086	पुत्री श्री पदम चन्द जैन	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	24	बी-1/20, बुध विहार फैस-1 नई दिल्ली-110086	बीएचएसडी/5830 20.07.2021

क्र. सं.	नाम व पता	पिता/पति का नाम	योग्यता	आयु	क्लिनिकल पता	रजिस्ट्रेशन सं. व तिथि
1	2	3	4	5	6	7
92.	डा० रितिका ए-32, पुलिस कॉलोनी, विवेक विहार नई दिल्ली-110092	पुत्री श्री वीरेंद्र चौधरी	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	24	ए-32, पुलिस कॉलोनी, विवेक विहार नई दिल्ली-110092	बीएचएसडी/5845 20.07.2021
93.	डा० रीतू 20/479, डीडीए फ्लैट, दक्षिण पुरी नई दिल्ली-110062	पुत्री श्री विशम्भर दयाल	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	24	20/479, डीडीए फ्लैट, दक्षिण पुरी नई दिल्ली-110062	बीएचएसडी/5847 20.07.2021
94.	डा० रुबी चावडा हाउस न० 153, मोती बाग, नई दिल्ली-110021	पुत्री श्री रमेश चावडा	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	हाउस न० 153, मोती बाग, नई दिल्ली-110021	बीएचएसडी/5856 20.07.2021
95.	डा० रमा हाउस न० ए-236, भुल्ला कॉलोनी कंझावला, दिल्ली-110081	पुत्री श्री अजीत सिंह	बीएचएमएस/19 पंडीत.बी.डी.शर्म रोहतक	30	हाउस न० ए-236, भुल्ला कॉलोनी कंझावला, दिल्ली-110081	बीएचएसडी/5865 02.09.2021
96.	डा० रेनु लोहिया 6/115, गुर्जर डेयरी गांव झरेरा दिल्ली कैन्ट, दिल्ली	पुत्री श्री शंकर, सिंह	बीएचएमएस/19 हिमाचल. वि. शिमला	27	6/115, गुर्जर डेयरी गांव झरेरा दिल्ली कैन्ट, दिल्ली	बीएचएसडी/5869 20.09.2021
97.	डा० रितिका शर्मा 539, तीसरा तल, चिराग दिल्ली नई दिल्ली-110017	पुत्री श्री ललित शर्मा	बीएचएमएस/18 जी.आर.यू पंजाब	24	539, तीसरा तल, चिराग दिल्ली नई दिल्ली-110017	बीएचएसडी/5870 11.10.2021
98.	डा० रिजुल जस्साल ए3/76, सनशाईन अपार्टमेंट पश्चिम विहार, नई दिल्ली-110063	पुत्र श्री राजेश जस्सल	बीएचएमएस/19 डा० बी.आर.ए.यू आगरा	24	ए3/76, सनशाईन अपार्टमेंट पश्चिम विहार, नई दिल्ली-110063	बीएचएसडी/5874 29.10.2021
99.	डा० रमनप्रीत कौर बी3/180, प्रथम तल, जनकपुरी नई दिल्ली-110058	पुत्री श्री मंजीत सिंह	बीएचएमएस/19 डा० बी.आर.ए.यू आगरा	24	बी3/180, प्रथम तल, जनकपुरी नई दिल्ली-110058	बीएचएसडी/5877 29.10.2021
100.	डा० रिशिमा यादव मकान न० 162, हैदरपुर, दिल्ली-88	पुत्री श्री अशोक यादव	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	मकान न० 162, हैदरपुर, दिल्ली-88	बीएचएसडी/5922 30.12.2021
101.	डा० रुशाली सिंह तोमर मकान-133, सरिता विहार, नई दिल्ली-110076	पुत्री श्री शैलेन्द्र सिंह तोमर	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	मकान-133, सरिता विहार, नई दिल्ली-110076	बीएचएसडी/5924 30.12.2021

क. सं.	नाम व पता	पिता/पति का नाम	योग्यता	आयु	क्लिनिकल पता	रजिस्ट्रेशन सं. व तिथि
1	2	3	4	5	6	7
102.	डा० रमेश चन्द एल-197 मंगोलपुरी, नई दिल्ली-83	पुत्र श्री राम करन	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	एल-197 मंगोलपुरी, नई दिल्ली-83	बीएचएसडी/5927 30.12.2021
103.	डा० रीमा विश्वास सी-15/17, गली न० 1, अम्बिका विहार, करावल नगर, दिल्ली-110094	पुत्री श्री गुरुदास विश्वास	बीएचएमएस/20 दि. वि.	26	सी-15/17, गली न० 1, अम्बिका विहार, करावल नगर, दिल्ली-110094	बीएचएसडी/5943 30.12.2021
104.	डा० रतन कुमार राय 2087/3ए/4, प्रेम नगर, गली न० 20-21, नई दिल्ली-110008	पुत्र स्व० श्री नंदा लाल राय	बीएचएमएस/19 बी.आर.ए.यू. मुज्जफरपुर	67	2087/3ए/4, प्रेम नगर, गली न० 20-21, नई दिल्ली-110008	बीएचएसडी/5954 08.03.2022
105.	डा० रफत जहा ब्लाक-डी, मकान न. 501, जहागीरपुरी दिल्ली-110033	पुत्री महमूद हुसैन	बीएचएमएस/19 बी.आर.ए.यू. मुज्जफरपुर	28	ब्लाक-डी, मकान न. 501, जहागीरपुरी दिल्ली-110033	बीएचएसडी/5955 08.03.2022
106.	डा० रत्ना कुमारी 2668/8, 3एफ, चूना मंडी, पहाडगंज नई दिल्ली-110055	पुत्री स्वः श्री शम्भू प्रसाद	बीएचएमएस/21 दि. वि.	30	2668/8, 3एफ, चूना मंडी, पहाडगंज नई दिल्ली-110055	बीएचएसडी/5964 30.03.2022
107.	डा० सुदेश कुमार यादव डी-22/2, गली न० 2, श्रीराम कॉलोनी दिल्ली-110090	पुत्र श्री विनोद यादव	बीएचएमएस/19 जीवाजी विश्व ग्वालियर	27	डी-22/2, गली न० 2, श्रीराम कॉलोनी दिल्ली-110090	बीएचएसडी/5825 01.07.2021
108.	डा० सुकन्या ए-9, विधा विहार हस्तसाल गांव उत्तम नगर, दिल्ली-110059	पुत्री श्री अजायब लाल सिंह	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	ए-9, विधा विहार हस्तसाल गांव उत्तम नगर, दिल्ली-110059	बीएचएसडी/5832 20.07.2021
109.	डा० सुश्राथ घोष 1246, नांगल राया, आर्य समाज मार्ग दिल्ली-110046	पुत्र श्री शिबाब्रत घोष	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	1246, नांगल राया, आर्य समाज मार्ग दिल्ली-110046	बीएचएसडी/5836 20.07.2021
110.	डा० शमा भाटी जे-200/17, गली न० 2, करतार नगर भजनपुरा, दिल्ली	पुत्री श्री देवेन्द्र सिंह भाटी	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	जे-200/17, गली न० 2, करतार नगर भजनपुरा, दिल्ली	बीएचएसडी/5842 20.07.2021
111.	डा० शिल्पा दुबे जे-20017, गली न० 2, करतार नगर भजनपुरा, दिल्ली-110053	पुत्री श्री दिलीप दुबे	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	26	जे-20017, गली न० 2, करतार नगर भजनपुरा, दिल्ली-110053	बीएचएसडी/5848 20.07.2021

क्र. सं.	नाम व पता	पिता/पति का नाम	योग्यता	आयु	क्लिनिकल पता	रजिस्ट्रेशन सं. व तिथि
1	2	3	4	5	6	7
112.	डा० श्वेता हाउस न० 3730, कुचा मोहत्तर खान मोरी गेट, दिल्ली-110006	पुत्री श्री अनिल कुमार	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	हाउस न० 3730, कुचा मोहत्तर खान मोरी गेट, दिल्ली-110006	बीएचएसडी/5852 20.07.2021
113.	डा० संतोष आनंद मिश्रा हाउस न० 47, नियर राम मन्दिर नानकपुरा, दिल्ली-110021	पुत्र श्री बिंदु नाथ मिश्रा	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	29	हाउस न० 47, नियर राम मन्दिर नानकपुरा, दिल्ली-110021	बीएचएसडी/5853 20.07.2021
114.	डा० सुग्रीव सिंह शाक्य डी 17/5, निति विहार, किराडी सुलेमान नगर, नांगलोई, दिल्ली-86	पुत्र श्री बनवारी लाल शाक्य	बीएचएमएस/19 जीवाजी विश्व ग्वालियर	32	डी 17/5, निति विहार, किराडी सुलेमान नगर, नांगलोई, दिल्ली-86	बीएचएसडी/5863 12.08.2021
115.	डा० शल्लू अगवारी फ्लेट 413, प्लॉट 8, चन्दनवारी अर्पाटमेंट, सैक्टर-10, द्वारका, दिल्ली-75	पुत्री श्री श्याम लाल अगवारी	डीएचएमएस/96 हौस्मिो. कांउ पंजाब	48	फ्लेट 413, प्लॉट 8, चन्दनवारी अर्पाटमेंट, सैक्टर-10, द्वारका, दिल्ली-75	बीएचएसडी/5868 20.09.2021
116.	डा० सिमरन मुनीश दत्ता हाउस न० 117, कीलोकरी, महारानी बाग के सामने, नई दिल्ली-110014	पुत्री श्री मुनीश दत्ता	बीएचएमएस/20 दि. वि.	25	हाउस न० 117, कीलोकरी, महारानी बाग के सामने, नई दिल्ली-110014	बीएचएसडी/5892 30.12.2021
117.	डा० सिमरन अरोडा बी-703, गुलीशतान रेसीडेसी, सेक्टर-13 पलोट-1बी, द्वारका, नई दिल्ली-78	पुत्री श्री सुखदेव अरोडा	बीएचएमएस/20 दि. वि.	23	बी-703, गुलीशतान रेसीडेसी, सेक्टर-13 पलोट-1बी, द्वारका, नई दिल्ली-78	बीएचएसडी/5912 30.12.2021
118.	डा० सालिका शाहिद मकान न० 153, गली माता वाली, छाता लाल मियां, नई दिल्ली-110002	पुत्री मो० शाहिद	बीएचएमएस/20 दि. वि.	25	मकान न० 153, गली माता वाली, छाता लाल मियां, नई दिल्ली-110002	बीएचएसडी/5916 30.12.2021
119.	डा० शानवी यादव एक्स-254, गली न० 7, एक्स-ब्लॉक,, नियर शिव मंदिर, ब्रह्मपुरी, दिल्ली-53	पुत्री श्री जितेंदर यादव	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	एक्स-254, गली न० 7एक्स, ब्लॉक,, नियर शिव मंदिर, ब्रह्मपुरी, दिल्ली-53	बीएचएसडी/5917 30.12.2021
120.	डा० सृष्टि भंडारी 601, टाईप-4, सेक्टर-4, आर.के.पुरम नई दिल्ली-110022	पुत्री श्री धर्मेन्द्र भंडारी	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	601, टाईप-4, सेक्टर-4, आर.के.पुरम नई दिल्ली-110022	बीएचएसडी/5919 30.12.2021

क. सं.	नाम व पता	पिता/पति का नाम	योग्यता	आयु	क्लिनिकल पता	रस्ट्रेशन सं. व तिथि
1	2	3	4	5	6	7
121.	डा० सान्या बी-8, टॉप फ्लोर, गली न०1, विश्वास पार्क, उत्तम नगर, दिल्ली-110059	पुत्री श्री कपिल देव सिंह	बीएचएमएस/20 दि. वि.	23	बी-8, टॉप फ्लोर, गली न०1, विश्वास पार्क, उत्तम नगर, दिल्ली-110059	बीएचएसडी/5921 30.12.2021
122.	डा० शीतल तंवर 56, बीच पट्टी, नियर जोहार वाली, चौपाल, असोला फतेहपुर बेरी, दिल्ली-74	पुत्री श्री महावीर सिंह तंवर	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	56, बीच पट्टी, नियर जोहार वाली, चौपाल, असोला फतेहपुर बेरी, दिल्ली-74	बीएचएसडी/5925 30.12.2021
123.	डा० स्तुति सचदेवा 443/444, बन्दा रोड, असोला, फतेहपुर बेरी, नई दिल्ली-110074	पुत्री श्री सुरेश कुमार	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	443/444, बन्दा रोड, असोला, फतेहपुर बेरी, नई दिल्ली-110074	बीएचएसडी/5926 30.12.2021
124.	डा० श्वेता जेम्स 10-एफ, पॉकट ए1, मयूर विहार फेस-3	पुत्री श्री जेम्सकुटटी वी. ई	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	10-एफ, पॉकट ए1, मयूर विहार फेस-3	बीएचएसडी/5930 30.12.2021
125.	डा० शिवानी 10/118, डा० अम्बेडकर नगर, सेक्टर-6 नई दिल्ली-110062	पुत्री श्री गणेश कुमार	बीएचएमएस/20 दि. वि.	26	10/118, डा० अम्बेडकर नगर, सेक्टर-6 नई दिल्ली-110062	बीएचएसडी/5938 30.12.2021
126.	डा० श्रीरामा रोजा 837, महावार नगर, कोटला मुबारकपुर दिल्ली-110003	पुत्री श्रीरामा कृष्णा	बीएचएमएस/20 दि. वि.	27	837, महावार नगर, कोटला मुबारकपुर दिल्ली-110003	बीएचएसडी/5939 30.12.2021
127.	डा० सौरभ भारद्वाज 1/67, पुराना राजेन्द्र नगर, नई दिल्ली	पुत्र डा० डी०के० भारद्वाज	बीएचएमएस/19 डा.एस.आर.राज. आयुर्वेद वि.जोदपुर	27	1/67, पुराना राजेन्द्र नगर, नई दिल्ली	बीएचएसडी/5946 20.01.2022
128.	डा० शान्तम् शर्मा आर-296 सी, भू तल ग्रेटर कैलाश-1, साउथ दिल्ली-110048	पुत्र डा० जयदेव शर्मा	बीएचएमएस/19 डा. बी. आर.ए. यू आगरा	25	आर-296 सी, भू तल ग्रेटर कैलाश-1, साउथ दिल्ली-110048	बीएचएसडी/5947 20.01.2022
129.	डा० शेखर राय आरजेड-150, निहाल विहार, नागलोई नई दिल्ली-110041	पुत्र स्व० श्री केशव राय	बीएचएमएस/19 बी.आर.ए.यू मुज्जफरपुर	25	आरजेड-150, निहाल विहार, नागलोई नई दिल्ली-110041	बीएचएसडी/5953 08.03.2022
130.	डा० सुनील लाल एस-175/286, रंगपुरी	पुत्र श्री लक्ष्मी नारायण	बीएचएमएस/14	43	एस-175/286, रंगपुरी पहाड़ी नाला	बीएचएसडी/5956

क. सं.	नाम व पता	पिता/पति का नाम	योग्यता	आयु	क्लिनिकल पता	रस्ट्रेशन सं. व तिथि
1	2	3	4	5	6	7
	पहाडी नाला साउथ वैस्ट दिल्ली-110037		बी.आर.ए.यू. मुज्जफरपुर		साउथ वैस्ट दिल्ली-110037	08.03.2022
131.	डा० शिखा के-127, आजाद अपार्टमेन्ट, प्लॉट न० 111, आई. पी. एक्सटेंशन, पटपडगंज, दिल्ली-110092	पुत्री श्री उदय सिंह	बीएचएमएस/21 दि. वि.	24	के-127, आजाद अपार्टमेन्ट, प्लॉट न० 111, आई. पी. एक्सटेंशन, पटपडगंज, दिल्ली-110092	बीएचएसडी/5961 30.03.2022
132.	डा० सलवा कमाल हाउस न० सी-292, तीसरी मन्जिल नियर तययब मस्जिद, शाहीन बाग अबुल फजल, ओखला, दिल्ली-110025	पुत्री श्री नवाब अहमद	बीएचएमएस/21 दि. वि.	24	हाउस न० सी-292, तीसरी मन्जिल नियर तययब मस्जिद, शाहीन बाग अबुल फजल, ओखला, दिल्ली-110025	बीएचएसडी/5962 30.03.2022
133.	डा० शिवानी बंसल डब्लुजेड/डी-1, ओम विहार, उत्तम नगर, नई दिल्ली	पुत्री श्री एम. आर. बंसल	बीएचएमएस/19 पंडीत.बी.डी.शर्म रोहतक	28	डब्लुजेड/डी-1, ओम विहार, उत्तम नगर, नई दिल्ली	बीएचएसडी/5966 31.03.2022
134.	डा० तान्या दत्त फ्लैट न० डी 01, तृतीय तल, खसरा न० 816, अरिहान्त अपार्टमेंट, आर्दश एन्क्लेव, बुराडी, दिल्ली-110084	पुत्री श्री शिवदत्त	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	फ्लैट न० डी 01, तृतीय तल, खसरा न० 816, अरिहान्त अपार्टमेंट, आर्दश एन्क्लेव, बुराडी, दिल्ली-110084	बीएचएसडी/5839 20.07.2021
135.	डा० तराशी शर्मा सी-41, पुराना रोशन पुरा एक्सटेंशन नजफगढ़, नई दिल्ली-110043	पुत्री श्री प्रदीप शर्मा	बीएचएमएस/20 हौम्योपैथी.वि जयपुर	24	सी-41, पुराना रोशन पुरा एक्सटेंशन नजफगढ़, नई दिल्ली-110043	बीएचएसडी/5866 02.09.2021
136.	डा० तितिक्ष वर्मा मकान न० 748, एलआईजी फ्लेट पाकेट-बी, सेक्टर-14, द्वारका, दिल्ली	पुत्र श्री योगेश वर्मा	बीएचएमएस/20 दि. वि.	25	मकान न० 748, एलआईजी फ्लेट पाकेट-बी, सेक्टर-14, द्वारका, दिल्ली	बीएचएसडी/5905 30.12.2021
137.	डा० वैशाली शर्मा ए-28/सी, राज नगर- II, पालम कॉलोनी, नई दिल्ली-110077	पुत्री श्री राजेश शर्मा	बीएचएमएस/19 भारती विधयापीठ पुणे	25	ए-28/सी, राज नगर- II, पालम कॉलोनी, नई दिल्ली-110077	बीएचएसडी/5822 05.04.2021

क. सं.	नाम व पता	पिता/पति का नाम	योग्यता	आयु	क्लिनिकल पता	रस्ट्रेशन सं. व तिथि
1	2	3	4	5	6	7
138.	डा० वर्षा 67-ए, सैनीक विहार, गली न० 7 मोहन गार्डन, उत्तम नगर, नई दिल्ली	पुत्री श्री ओंकार नाथ	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	26	67-ए, सैनीक विहार, गली न० 7 मोहन गार्डन, उत्तम नगर, नई दिल्ली	बीएचएसडी/5835 20.07.2021
139.	डा० वैशाली वत्स ए-3, प्रेम नगर फ़ैस-4, नजफगढ़ दिल्ली-110043	पुत्री श्री अजय कुमार	बीएचएमएस/20 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	24	ए-3, प्रेम नगर फ़ैस-4, नजफगढ़ दिल्ली-110043	बीएचएसडी/5857 20.07.2021
140.	डा० विदिता जैन 16/74, जोशी रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-110005	पुत्र श्री गिरीश जैन	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	16/74, जोशी रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-110005	बीएचएसडी/5903 30.12.2021
141.	डा० वसुंधरा कपूर ए-2/16, माडल टाउन-1, दिल्ली-09	पुत्री श्री संजय कपूर	बीएचएमएस/20 दि. वि.	24	ए-2/16, माडल टाउन-1, दिल्ली-09	बीएचएसडी/5915 30.12.2021
142.	डा० वैशाली सरोहा ए-74, गली न० 3, जोहरी पुर एक्सटेंशन, दिल्ली-110094	पुत्री श्री जितेन्द्र सरोहा	बीएचएमएस/19 ज्योति विधयापीठ राजस्थान	25	ए-74, गली न० 3, जोहरी पुर एक्सटेंशन, दिल्ली-110094	बीएचएसडी/5882 06.12.2021
143.	डा० विनोद कुमार बी-13, कान्ति नगर एक्सटेंशन, गली न०1, दिल्ली-110051	पुत्र श्री हीरालाल	बीएचएमएस/19 बी.आर.ए.यू मुज्जफरपुर	31	बी-13, कान्ति नगर एक्सटेंशन, गली न०1, दिल्ली-110051	बीएचएसडी/5952 08.03.2022
144.	डा. यशस्वी वर्मा डब्लुजेड-6बी, नरायणा गांव, नई दिल्ली-110028	पुत्र डा० अशोक वर्मा	बीएचएमएस/19 डा० बी.आर.ए.यू आगरा	25	डब्लुजेड-6बी, नरायणा गांव, नई दिल्ली-110028	बीएचएसडी/5885 27.12.2021
145.	डा० यासमीन अंसारी एफ-135, चौथा तल, अबुल फजल एन्क्लेव पार्ट-2, शाहीन बाग, जामिया नगर, दिल्ली	पुत्री श्री नौशाद अली अंसारी	बीएचएमएस/20 दि. वि.	25	एफ-135, चौथा तल, अबुल फजल एन्क्लेव पार्ट-2, शाहीन बाग, जामिया नगर, दिल्ली	बीएचएसडी/5933 30.12.2021
146.	डा० याशी शुक्ला मकान न.बी-51/सी, मैन कान्ति नगर दिल्ली-110051	पुत्री श्री टी. आर.एन.शुक्ला	बीएचएमएस/20 दि. वि.	26	मकान न.बी-51/सी, मैन कान्ति नगर दिल्ली-110051	बीएचएसडी/5934 30.12.2021

डा. सिम्मी गुलाटी, पंजीकार

BOARD OF HOMOEOPATHIC SYSTEM OF MEDICINE, DELHI**NOTIFICATION**

Delhi, the 28th April, 2022

No. BHS/25/2018-Delhi/165.—The Board of Homoeopathic System of Medicine, Delhi published the following list of the persons whose names have entered under section-24 of Delhi Homoeopathic Act, 1956 from 1st April, 2021 to 31st March, 2022 in the Registration Register arranged in alphabetical order alongwith thier residential address, title, Degree etc, as required under section-28 of the said Act for general information:-

Sl. No.	Name & Address	Father's/Husband's Name	Qualification	Age	Place where practising	Registration No. & Date
1	2	3	4	5	6	7
1	Dr. Aditi Bhasin House No. G-31, Vijay Nagar Dr. Mukerjee Nagar, Delhi- 110009	D/o Sh. Akash Bhasin	BHMS/2019 BVDU Pune	23	House No. G-31, Vijay Nagar Dr. Mukerjee Nagar, Delhi-110009	BHSD/5821 05.04.2021
2	Dr. Ashish Singhal WZ-54-A, Flat No. 103, Raj Laxmi Appartment, Street No. 2, Sadh Nagar Part-1, Delhi	S/o Sh. Subodh Kumar	BHMS/19 Pt. B. D. Sharma Rohtak	24	WZ-54-A, Flat No. 103, Raj Laxmi Appartment, Street No. 2, Sadh Nagar Part-1, Delhi	BHSD/5823 14.06.2021
3	Dr. Akshay Kumar B-69, Gali No. 1, 1st Pusta Sonia Vihar, New Delhi	S/o Sh. Rambabu Suman	BHMS/20 GGSIU Delhi	27	N-69, Gali No. 1, 1st Pusta Sonia Vihar, New Delhi	BHSD/5828 20.07.2021
4	Dr. Akanksha Yadav H. No. 185, Saini Mohalla Bijwasan, New Delhi	D/o Sh. Gopal Prasad Yadav	BHMS/20 GGSIU Delhi	24	H. No. 185, Saini Mohalla Bijwasan, New Delhi	BHSD/5833 20.07.2021
5	Dr. Aishwarya Johri K-50, 2nd Floor, Bal Udhyan Road Uttam Nagar, New Delhi-110059	D/o Sh. Surya Bahadur Johri	BHMS/20 GGSIU Delhi	25	K-50, 2nd Floor, Bal Udhyan Road Uttam Nagar, New Delhi	BHSD/5843 20.07.2021
6	Dr. Ankita Jain H. No. 53, Gali No. 4, Mahalaxmi Vihar Karawal Nagar, Delhi-110094	D/o Sh. Ravindra Kumar Jain	BHMS/20 GGSIU Delhi	26	H. No. 53, Gali No. 4, Mahalaxmi Vihar Karawal Nagar, Delhi-110094	BHSD/5844 20.07.2021
7	Dr. Arpan Singh B-21, Gali No. 6, New Modern Shahdara, Delhi- 110032	S/o Sh. Randhir Singh	BHMS/20 GGSIU Delhi	26	B-21, Gali No. 6, New Modern Shahdara, Delhi- 110032	BHSD/5849 20.07.2021
8	Dr. Ajay Kumar S-170/209 Jharera Village Delhi Cantt Delhi	S/o Sh. Sunder Singh	BHMS/20 GGSIU Delhi	27	S-170/209 Jharera Village Delhi Cantt Delhi	BHSD/5850 20.07.2021
9	Dr. Ashish Jain X-152/39, Street No. 6, Brahmpuri	S/o Sh. Sushil Jain	BHMS/20 GGSIU Delhi	24	X-152/39, Street No. 6, Brahmpuri Delhi	BHSD/5858 22.07.2021

Sl. No.	Name & Address	Father's/Husband's Name	Qualification	Age	Place where practising	Registration No. & Date
1	2	3	4	5	6	7
	Delhi-110053					
10	Dr. Anshita Jagat TA-153, Om Vihar, Uttam Nagar New Delhi	D/o Sh. Sanjeev Jagat	BHMS/20 GGSIU Delhi	25	TA-153, Om Vihar, Uttam Nagar New Delhi	BHSD/5859 22.07.2021
11	Dr. Abhishek Pandey K-7/36, Gangotri Vihar Delhi-110053	S/o Dr. Mahesh Pandey	BHMS/19 Jiwaji. Un Gwalior	27	K-7/36, Gangotri Vihar Delhi-110053	BHSD/5864 27.08.2021
12	Dr. Arushi Garg A2/210 First Floor, Janakpuri, New Delhi-110058	D/o Sh.Rajeev Garg	BHMS/2019 MUHS,Nashik	24	A2/210 First Floor, Janakpuri, New Delhi-110058	BHSD/5872 24.10.2021
13	Dr. Aanchal Arora 41, Rail Vihar, Pitampura, Delhi- 34	D/o Sh.Harish Chander Arora	BHMS/19 Dr.B.R.A, Un Agra	24	41, Rail Vihar, Pitampura, Delhi-34	BHSD/5875 29.10.2021
14	Dr.Aishwarya Baral 64-B, D.D.A Flats Sunlight Colony-II Ashram New Delhi-14	D/o Sh.Niranjan Baral	BHMS/19 Dr.B.R.A, Un Agra	24	64-B, D.D.A Flats Sunlight Colony-II Ashram New Delhi- 14	BHSD/5878 29.10.2021
15	Dr. Anshu Lakhchaura KH No.7/14, 06 Block-D, Near Gayatri Medical Store, Kamal Vihar Burai, Delhi- 110084	D/o Sh. D.K.Lakhchaura	BHMS/19 Pt. BD Sharma Un. Rohtak	24	KH No.7/14, 06 Block-D, Near Gayatri Medical Store, Kamal Vihar Burai, Delhi-110084	BHSD/5886 27.12.2021
16	Dr.Aastha Seth Pocket D-8/83-84, Sector R-6, Rohini Delhi-110085	D/o Sh. Sunil Seth	BHMS/20 D/U	23	Pocket D-8/83-84, Sector R-6, Rohini Delhi-110085	BHSD/5891 30.12.2021
17	Dr.Aishwarya Chand J-4/92, First Floor Sector-16, Rohini Delhi-110089	Dr. R.P. Chand	BHMS/20 D/U	23	J-4/92, First Floor Sector-16, Rohini Delhi-110089	BHSD/5896 30.12.2021
18	Dr.Akhilesh Singh D-38, Palika Niketan, R.K. Ashram, Marg, New Delhi-110001	S/o Sh.Virender Singh	BHMS/20 D/U	24	D-38, Palika Niketan, R.K. Ashram, Marg, New Delhi-110001	BHSD/5898 30.12.2021
19	Dr.Akanksha Saxena D-35, IInd Floor, Arjun Nagar, New Delhi-110029	D/o Sh.Ashish Saxena	BHMS/20 D/U	25	D-35, IInd Floor, Arjun Nagar, New Delhi-110029	BHSD/5901 30.12.2021
20	Dr. Ashna Chawla QU-277C, MIG Flats Pitampura , Delhi-110034	D/o Sh.Deepak Chawla	BHMS/20 D/U	24	QU-277C, MIG Flats Pitampura , Delhi- 110034	BHSD/5904 30.12.2021
21	Dr. Aaradhana	D/o Sh. Ashok	BHMS/20	25	K-409, Pocket-C, 4th	BHSD/5906

Sl. No.	Name & Address	Father's/Husband's Name	Qualification	Age	Place where practising	Registration No. & Date
1	2	3	4	5	6	7
	K-409, Pocket-C, 4th Floor, Near All India Institute of Ayurveda, Badarpur Delhi-110044	Kumar Maurya	D/U		Floor, Near All india Institute of Ayurveda, Badarpur South Delhi-110044	30.12.2021
22	Dr. Amanpreet Kaur WZ-167, Plot No.379, Chand Nagar New Delhi-110018	D/o Sh.Paramjeet Singh	BHMS/20 D/U	24	WZ-167, Plot No.379, Chand Nagar New Delhi-110018	BHSD/5913 30.12.2021
23	Dr. Akshay Mundhe C-39/1, Phase-II, Goyla Dairy, Qutub Vihar, Delhi-71	S/o Sh.Ashok Mundhe	BHMS/20 D/U	24	C-39/1, Phase-II, Goyla Dairy, Qutub Vihar, Southwest, Delhi-71	BHSD/5920 30.12.2021
24	Dr. Anusha Dewan 33-H, Pocket-IV, Mayur Vihar, Phase-I, Delhi-110091	D/o Sh.Deepak Dewan	BHMS/20 D/U	24	33-H, Pocket-IV, Mayur Vihar, Phase-I, Delhi-110091	BHSD/5932 30.12.2021
25	Dr. Akshay Kumar E-25, Gali No.1, West Jyoti Nagar, Delhi-110094	D/o Sh.Shiv Narayan	BHMS/20 D/U	25	E-25, Gali No.1, West Jyoti Nagar, Delhi-110094	BHSD/5935 30.12.2021
26	Dr. Anmol K Joy 83-B, Pocket A-2, Mayur Vihar Ph-III Delhi-110096	D/o Sh. K. C. Joy	BHMS/21 D/U	25	83-B, Pocket A-2, Mayur Vihar Ph-III Delhi-110096	BHSD/5959 30.03.2022
27	Dr. Aadya Srivastava 81-A, Gali No. 2, Bank Colony Mandoli, Delhi-110093	D/o Sh. Ajay Kumar Srivastava	BHMS/20 Dr. BRA. Un Agra	24	81-A, Gali No. 2, Bank Colony Mandoli, Delhi-110093	BHSD/5965 31.03.2022
28	Dr.Bhupinder Singh J-278 Shakurpur, New Delhi-34	S/o Sh.Gopi Ram	BHMS/19 Jiwaji Un. Gwalior	44	J-278 Shakurpur, New Delhi-34	BHSD/5881 29.11.2021
29	Dr.Bhawna 1/536, Village Khera, G.T. Road Shahdara, Delhi-110095	D/o Sh.Pawan Kumar Panchal	BHMS/20 D/U	24	1/536, Village Khera, G.T. Road Shahdara, Delhi-110095	BHSD/5907 30.12.2021
30	Dr.Chetna Bainiwal H.No.383, Chirag, Delhi-17	D/o Sh.Vijay Kr. Bainiwal	BHMS/20 GGSIPU	24	AH.No.383, Chirag, Delhi-17	BHSD/5950 25.02..2022
31	Dr.Candy Benny F-166/S-3, F-Block, Dilshad Colony Delhi-110095	D/o Sh.Benny C.P	BHMS/20 D/U	25	F-166/S-3, F-Block, Dilshad Colony Delhi-110095	BHSD/5893 30.12.2021
32	Dr.Chhavi Gupta 1315, 1st Floor,	D/o Sh.Sanjeev Kumar Gupta	BHMS/20 D/U	24	1315, 1st Floor, Near MCD School	BHSD/5900 30.12.2021

Sl. No.	Name & Address	Father's/Husband's Name	Qualification	Age	Place where practising	Registration No. & Date
1	2	3	4	5	6	7
	Near MCD School Rani Bagh, New Delhi-110034				Rani Bagh, New Delhi-110034	
33	Dr. Dheeraj Kaura B-4/7, Ground Floor, Plot No. 53 Mayur Appartments, Sector-9, Rohini Delhi-85	S/o Sh. Raj Pal Kaura	BHMS/19 Jiwaji. Un Gwalior	51	B-4/7, Ground Floor, Plot No. 53 Mayur Appartments, Sector-9, Rohini Delhi-85	BHSD/5826 07.07.2021
34	Dr. Divya Bharti G-II 18/241-A, Sangam Vihar New Delhi	D/o Sh. Mithlesh Bharti	BHMS/20 GGSIU Delhi	25	G-II 18/241-A, Sangam Vihar New Delhi	BHSD/5829 20.07.2021
35	Dr. Dilip Poddar House No-21, Block-3, Dakshinpur Ext, New Delhi-62	S/o Late Sh. Hiranya Poddar	BHMS/15 BRA. Un Muzaffarpur	49	House No-21, Block- 3, Dakshinpur Ext, New Delhi-62	BHSD/5880 02.09.2021
36	Dr. Dharmender Yadav G-185 Bhagat Singh Park, Siraspur Delhi-110042	S/o Sh. Ramkesh Yadav	BHMS/20 D/U	23	G-185 Bhagat Singh Park, Siraspur Delhi-110042	BHSD/5902 30.12.2021
37	Dr. Geeta Mehra A-353, Chhatarpur Enclave Phase-I, Delhi-110074	D/o Sh. Gopal Singh	BHMS/19 BVDU Pune	25	A-353, Chhatarpur Enclave Phase-I, delhi-110074	BHSD/5871 21.10.2021
38	Dr. Himani Gupta D-145, B. K. Dutt Colony, Lodhi Road, New Delhi- 110003	D/o Sh. Pawan Kumar Gupta	BHMS/20 GGSIU Delhi	25	D-145, B. K. Dutt Colony, Lodhi Road, New Delhi	BHSD/5838 20.07.2021
39	Dr. Himanshu House No. 68, Guru Nanak Marg Kewal Park, Azadpur, Delhi- 110033	S/o Sh. Mam Chand	BHMS/20 GGSIU Delhi	27	House No. 68, Guru Nanak Marg Kewal Park, Azadpur, Delhi	BHSD/5841 20.07.2021
40	Dr. Himanshu Parasar K-884/85 Jahangir Puri, Delhi-33	S/o Sh. Mukesh Kumar	BHMS/20 GGSIU Delhi	25	K-884/85 Jahangir Puri, Delhi	BHSD/5855 20.07.2021
41	Dr. Harsh Verma Flat No.13, 3rd Floor, Gate No.8, Plot 55, Ranaji Enclave, D C Nangli Sakravati, Delhi-43	S/o Sh. Ram Prakash Verma	BHMS/20 D/U	24	Flat No.13, 3rd Floor, Gate No.8, Plot 55, Ranaji Enclave, D C Nangli Sakravati, South West Delhi-43	BHSD/5897 30.12.2021
42	Dr. Harshika Dudeja 4/259, 1st Floor, Block-4, Subhash Nagar, New Delhi- 110027	D/o Sh. Yudhister Kumar Dudeja	BHMS/20 D/U	24	4/259, 1st Floor, Block-4, Subhash Nagar, New Delhi- 110027	BHSD/5899 30.12.2021

Sl. No.	Name & Address	Father's/Husband's Name	Qualification	Age	Place where practising	Registration No. & Date
1	2	3	4	5	6	7
43	Dr.Himanshi Dayal 9-A, HPL Colony Bhogal, Jangpura New Delhi-110014	D/o Sh.Deen Dayal	BHMS/20 D/U	26	9-A, HPL Colony Bhogal, Jangpura New Delhi-110014	BHSD/5944 30.12.2021
44	Dr.Hukam Chand Berva 16/171, Trilokpuri, Delhi-110091	S/o Sh.Bhag Chand Berva	BHMS/19 B.R.A. Un. Muzaffarpur	49	16/171, Trilokpuri, Delhi-110091	BHSD/5957 08.03..2022
45	Dr. Inderjeet F-145, Prem Nagar-1, Kiradi Nithari, Delhi- 110086	S/o Sh. Jai Kishan	BHMS/20 GGSIPU Delhi	26	F-145, Prem Nagar- 1, Kiradi Nithari, Delhi- 110086	BHSD/5860 06.08.2021
46	Dr. Irfan Ali C 1st/77/A, 2nd Floor, Raju Park Khanpur, New Delhi-110062	S/o Mr. Sabbir Ahmad	BHMS/17 BRA. Un Muzaffarpur	44	C 1st/77/A, 2nd Floor, Raju Park Khanpur, New Delhi-110062	BHSD/5824 14.06.2021
47	Dr. Jitendra Kumar 119/2 MH Line Near Barar Squar C/o Base Hospital Delhi Cantt	S/o Sh. Ashok Kumar	BHMS/20 GGSIPU Delhi	25	119/2 MH Line Near Barar Squar C/o Base Hospital Delhi Cantt New Delhi	BHSD/5854 20.07.2021
48	Dr.Jasleen Kaur 77,Ground Floor, Gujranwala Town Part-II, New Delhi- 110009	D/o Sh.Dalbir Singh	BHMS/20 D/U	24	77,Ground Floor, Gujranwala Town Part-II, New Delhi- 110009	BHSD/5910 30.12.2021
49	Dr.Jaya Joshi D-904, DDA Flats, Pkt-3, Bindapur, New Delhi-110059	D/o Sh.Bhaskar Joshi	BHMS/20 D/U	24	D-904, DDA Flats, Pkt-3, Bindapur, New Delhi-110059	BHSD/5923 30.12.2021
50	Dr.Jyoti Yadav A-16, Khasra No.783-784, Balbir Vihar kirari Suleman, Nagar, Delhi-110086	D/o Sh.Deshraj Yadav	BHMS/19 BRA. Un Muzaffarpur	26	A-16, Khasra No.783-784, Balbir Vihar kirari Suleman, Nagar, Delhi-110086	BHSD/5945 20.01..2022
51	Dr. Jaya Khudania D-495, Avantika, Sector-1, Rohini Delhi-110085	D/o Sh. Tara Chand	BHMS/21 D/U	23	D-495, Avantika, Sector-1, Rohini Delhi-110085	BHSD/5960 30.03.2022
52	Dr. Kashit Chawla C-1/68, Ashok Vihar Phase-2 New Delhi	S/o Sh. Parmod Chawla	BHMS/20 GGSIPU Delhi	24	C-1/68, Ashok Vihar Phase-2 New Delhi	BHSD/5831 20.07.2021
53	Dr. Kajal Yadav WZ-58, Khyala Village, Near Hanuman Mandir, New Delhi-110018	D/o Sh. Kehar Singh	BHMS/20 GGSIPU Delhi	24	WZ-58, Khyala Village, Near Hanuman Mandir, New Delhi- 110018	BHSD/5846 20.07.2021
54	Dr. Kashish Goel C-473, Kidwai Gali, Chajjupur Shahdara Delhi- 110032	D/o Sh. Ajay Goel	BHMS/20 GGSIPU Delhi	25	C-473, Kidwai Gali, Chajjupur Shahdara Delhi- 110032	BHSD/5851 20.07.2021

Sl. No.	Name & Address	Father's/Husband's Name	Qualification	Age	Place where practising	Registration No. & Date
1	2	3	4	5	6	7
55	Dr. Kanishka Gandhi House No. 8/79, geeta Colony Delhi-110031	D/o Sh. Susheel Gandhi	BHMS/19 MUHS. Un Nashik	25	House No. 8/79, geeta Colony Delhi	BHSD/5862 11.08.2021
56	Dr.Kaavya Garg 7/1, 2nd Floor, Indra Vikas Colony Dr.Muhkerjee Nagar, Delhi- 11009	D/o Sh.Sanjeev Garg	BHMS/19 Dr.B.R.A, Un Agra	24	7/1, 2nd Floor, I ndra Vikas Colony Dr.Muhkerjee Nagar, Delhi-11009	BHSD/5873 29.10.2021
57	Dr.Kanupriya Chhabra 7/235 Top Floor, Sunder Vihar, Delhi-110087	D/o Sh.Krishan Chhabra	BHMS/20 D/U	24	7/235 Top Floor, Sunder Vihar, Delhi- 110087	BHSD/5889 30.12.2021
58	Dr.Kajol Gupta Property No.55, First Floor, Pocket G5, Sector 11, Rohini, Delhi- 110085	D/o Sh.Rajender Gupta	BHMS/20 D/U	25	Property No.55, First Floor, Pocket G5, Sector 11, Rohini, Delhi- 110085	BHSD/5908 30.12.2021
59	Dr.Komal Rapra H.No.343, Mangolpur, Kalan, Marble Market Gali No.11, New Delhi-85	D/o Sh.Balbir Singh	BHMS/20 D/U	30	H.No.343, Mangolpur, Kalan, Marble Market Gali No.11, New Delhi-85	BHSD/5936 30.12.2021
60	Dr.Kriti Arora WZ-25 Phase-1, Om Vihar, Uttam Nagar, Delhi- 110059	D/o Sh.Yash Pal	BHMS/19 Dr.B.R.A, Un Agra	23	WZ-25 Phase-1, Om Vihar, Uttam Nagar, Delhi-110059	BHSD/5948 20.01..2022
61	Dr.Kiran C-40/607, Street No-3, 4th Floor, Ganesh Nagar-2, Shakarpur, Delhi- 92	D/o Sh.Ramesh Kumar	BHMS/20 Homeopathy. Un. Jaipur	26	C-40/607, Street No- 3, 4th Floor, Ganesh Nagar-2, Shakarpur, Delhi-92	BHSD/5949 21.01..2022
62	Dr. Lakshay 888, Sunlight Colony-2 Ashram New Delhi-110014	S/o Sh.Hazari Lal	BHMS/20 D/U	23	888, Sunlight Colony-2 Ashram New Delhi-110014	BHSD/5895 30.12.2021
63	Dr. Milan RZ-836A/1, Street No. 17, Sadh Nagar Palam Colony, New Delhi-45	D/o Sh. Ramesh Kumar	BHMS/20 GGSIU Delhi	25	RZ-836A/1, Street No. 17, Sadh Nagar Palam Colony, New Delhi	BHSD/5837 20.07.2021
64	Dr. Madeeha Kulsum F-13/30, 4th Floor, Near Nooh Masjid Joga Bai Extn. Jamia Nagar, New Delhi	D/o Md. Jawaaid Shiblee	BHMS/19 BVDU Pune	26	F-13/30, 4th Floor, Near Nooh Masjid Joga Bai Extn. Jamia Nagar, New Delhi	BHSD/5867 02.09.2021
65	Dr.Meghna Singh D-904, DDA Flats,	D/o Sh.Ram Anuj Singh	BHMS/20 D/U	25	D-904, DDA Flats, PKT-3, Bindapur,	BHSD/5888 30.12.2021

Sl. No.	Name & Address	Father's/Husband's Name	Qualification	Age	Place where practising	Registration No. & Date
1	2	3	4	5	6	7
	PKT-3, Bindapur, New Delhi-110059				New Delhi-110059	
66	Dr.Maavia Irshad K-127 Azad Appartment, 111, I.P, Extension, Patparganj, Delhi-92	D/o Mr.Irshad Mohammed	BHMS/20 D/U	24	K-127 Azad Appartment, 111, I.P, Extension, Patparganj, Delhi-92	BHSD/5931 30.12.2021
67	Dr. Mohammad Faizan G-95, Fourth Floor, Abul Fazal Enclave-1 Jamia Nagar, Okhla, New Delhi-25	S/o Mr.Furqan Ahmad	BHMS/20 D/U	27	G-95, Fourth Floor, Abul Fazal Enclave Jamia Nagar, Okhla, New Delhi-25	BHSD/5940 30.12.2021
68	Dr.Monika Chaudhary Flat No.60, DDA SFS Flats, Sector-6, Pkt-1, Dwarka, New Delhi-110075	D/o Sh.Bharat Pal Chaudhary	BHMS/20 GGSIPU	26	Flat No.60, DDA SFS Flats, Sector-6, pkt-1, Dwarka, New Delhi-110075	BHSD/5951 25.02.2022
69	Dr.Meghal A-561, St.No.10, Khajoori Khas, Delhi-110094	D/o Sh.Vishamber Prasad	BHMS/19 Barkatullah. Un. Bhopal	25	A-561, St.No.10, Khajoori Khas, Delhi	BHSD/5958 08.03..2022
70	Dr. Nidhi Saxena 9/4929/A, Old Seelampur Gandhi Nagar, Delhi-110031	D/o Sh. Sanjeev Kumar Saxena	BHMS/20 GGSIPU Delhi	25	9/4929/A, Old Seelampur Gandhi Nagar, Delhi-110031	BHSD/5861 09.08.2021
71	Dr. Niharika Singhal BP-6, Shalimar Bagh, New Delhi-110088	D/o Sh. Radhey Shyam Singhal	BHMS/21 D/U	24	BP-6, Shalimar Bagh, New Delhi-110088	BHSD/5963 30.03.2022
72	Dr.Neha Setia 145, Savita Vihar, Yozna Vihar, Delhi	D/o Sh.Ashok Setia	BHMS/19 Dr. BRA. Un Agra	24	145, Savita Vihar, Yozna Vihar, Delhi	BHSD/5876 29.10.2021
73	Dr.Niranjan Kumar Biswas E-1596, J.J. Colony, Tigri, Delhi-110080	S/o Sh.Niranjan Kumar Biswas	BHMS/17 BRA. Un Muzaffarpur	56	E-1596, J.J. Colony, Tigri, Delhi-110080	BHSD/5879 02.09.2021
74	Dr.Namrata Madhukar Bhople 443/444, Bandha Road, Asola Fatehpur, Beri, New Delhi-110074	D/o Sh.Madhukar Bhople	BHMS/20 D/U	25	443/444, Bandha Road, Asola Fatehpur, Beri, New Delhi-110074	BHSD/5929 30.12.2021
75	Dr.Neelam Kashyap House No.7/A, Gali No.05, Mohan Park West Guru Angad Laxmi Nagar Delhi-92	D/o Sh.Ram Niwas Kashyap	BHMS/20 D/U	28	House No.7/A, Gali No.05, Mohan Park West Guru Angad laxmi Nagar Delhi-92	BHSD/5937 30.12.2021

Sl. No.	Name & Address	Father's/Husband's Name	Qualification	Age	Place where practising	Registration No. & Date
1	2	3	4	5	6	7
76	Dr.Nidhi House No.248-249, Sultanpuri D-Block, Delhi- 110086	D/o Sh.Mahender Kumar	BHMS/20 D/U	25	House No.248-249, Sultanpuri, D-Block, Delhi-110086	BHSD/5942 30.12.2021
77	Dr.Ojasvi Singla H.No-399, Gali No.-8, Sant Nagar, Burari, Delhi- 110084	D/o Sh.Kishan Lal Singla	BHMS/20 D/U	23	H.No-399, Gali No.- 8, Sant Nagar, Burari, Delhi- 110084	BHSD/5894 30.12.2021
78	Dr. Preeti Aggarwal C-4, Vikas Nagar Extn. Uttam Nagar New Delhi	D/o Sh. Birbal Aggarwal	BHMS/20 GGSIU Delhi	24	C-4, Vikas Nagar Extn. Uttam Nagar New Delhi	BHSD/5827 20.07.2021
79	Dr. Prince H. No. 76, Village Nasirpur New Delhi-110045	S/o Sh. Samay Pal	BHMS/20 GGSIU Delhi	25	H. No. 76, Village Nasirpur New Delhi	BHSD/5834 20.07.2021
80	Dr. Parnika K-34, 3rd Laxmi Nagar, Delhi-92	D/o Sh. Jai Prakash Singh	BHMS/20 GGSIU Delhi	24	K-34, 3rd Laxmi Nagar, Delhi-92	BHSD/5840 20.07.2021
81	Dr.Priya Thakur A-4, Street No.13, Mandawali,Unche Par, Delhi-92	D/o Sh. Diwakar Thakur	BHMS/19 Devi Ahilya Un Indore	24	A-4, Street No.13, Mandawali Unche Par, Delhi-92	BHSD/5883 06.12.2021
82	Dr.Plakshi Ahuja 52, Hargobind Enclave, Vikas Marg Delhi-92	D/o Sh.Lokesh Ahuja	BHMS/19 Dr. BRA. Un Agra	24	52, Hargobind Enclave, Vikas Marg Delhi-92	BHSD/5884 27.12.2021
83	Dr.Prachi Dua 19-C Shivam Enclave, MIG Flats, Delhi-32	D/o Sh.Praveen Dua	BHMS/20 D/U	24	19-C Shivam Enclave, MIG Flats, Delhi	BHSD/5887 30.12.2021
84	Dr.Poomima Khurana C-26, Double Storey, Ramesh Nagar New Delhi-110015	D/o Sh.Srishti Khurana	BHMS/20 D/U	24	C-26, Double Storey, Ramesh Nagar New Delhi-110015	BHSD/5890 30.12.2021
85	Dr.Pragya Sharma Flat No.89,PKT-2 Palm City Apartment Sector-23, Rohini, Delhi-110085	D/o Sh.Ved Prakash Sharma	BHMS/20 D/U	23	Flat No.89,PKT-2 Palm City Apartment Sector-23, Rohini, Delhi-110085	BHSD/5909 30.12.2021
86	Dr.Pratiksha Nagar House No.70, Pocket 6, Sector 22, Rohini, Delhi- 110086	D/o Sh.Kamal Kant Nagar	BHMS/20 D/U	25	House No.70, Pocket 6, Sector 22, Rohini, Delhi-110086	BHSD/5911 30.12.2021
87	Dr.Pavitra Gupta H-133, Sarita Vihar, New Delhi- 110076	D/o Sh.Ashwani Gupta	BHMS/20 D/U	24	H-133, Sarita Vihar, New Delhi-110076	BHSD/5914 30.12.2021

Sl. No.	Name & Address	Father's/Husband's Name	Qualification	Age	Place where practising	Registration No. & Date
1	2	3	4	5	6	7
88	Dr. Priya Jain Flat No.25, Lucky Home Appartments, Sector-13, Rohini, Delhi-110085	D/o Sh. Sanjay Jain	BHMS/20 D/U	24	Flat No.25, Lucky Home Apartments, Sector-13, Rohini, Delhi-110085	BHSD/5918 30.12.2021
89	Dr. Preeti Kumar House No.41, Type-III, Multistorey Building Timarpur, Delhi-110054	D/o Sh. Anil Kumar	BHMS/20 D/U	25	House No.41, Type-III, Multistorey Building Timarpur, Delhi-110054	BHSD/5928 30.12.2021
90	Dr. Priyanka Goswami H.No.308, Mohalla, Nahaliya Village, Ghonda, Delhi-110053	D/o Sh. Ramavtar Giri	BHMS/20 D/U	23	H.No.308, Mohalla, Nahaliya Village, Ghonda, Delhi-110053	BHSD/5941 30.12.2021
91	Dr. Ridhi Jain B-1/20, Budh Vihar Phase-1 New Delhi	D/o Sh. Padam Chand Jain	BHMS/20 GGSIPU Delhi	24	B-1/20, Budh Vihar Phase-1 New Delhi	BHSD/5830 20.07.2021
92	Dr. Ritika A-32, Police Colony, Vivek Vihar Delhi-110092	D/o Sh. Virendra Choudhary	BHMS/20 GGSIPU Delhi	24	A-32, Police Colony, Vivek Vihar Delhi-110092	BHSD/5845 20.07.2021
93	Dr. Ritu 20/479 DDA Flats, Dakshin Puri New Delhi-62	D/o Sh. Vishamber Dayal	BHMS/20 GGSIPU Delhi	24	20/479 DDA Flats, Dakshin Puri New Delhi	BHSD/5847 20.07.2021
94	Dr. Ruby Chawra House No. 153, Moti Bagh, New Delhi-110021	D/o Sh. Ramesh Chawra	BHMS/20 GGSIPU Delhi	25	House No. 153, Moti Bagh, New Delhi	BHSD/5856 20.07.2021
95	Dr. Rama H. No. A-236, Bhulla Colony, Kanjhawla Delhi-110081	D/o Sh. Ajit Singh	BHMS/19 Pt. B. D. Sharma. Un Rohtak	30	H. No. A-236, Bulla Colony, Kanjhawla Delhi-110081	BHSD/5865 02.09.2021
96	Dr. Renu Lohia 6/115, Gurjar Dairy Village-Jharera Delhi Cantt. Delhi	D/o Sh. Shankar Singh	BHMS/2019 Himachal Pradesh Un Shimla	27	6/115, Gurjar Dairy Village-Jharera Delhi Cantt. Delhi	BHSD/5869 20.09.2021
97	Dr. Ritika Sharma 539, Third Floor, Chirag Delhi New Delhi-110017	D/o Sh. Lalit Sharma	BHMS/18 GRAU Punjab	24	539, Third Floor, Chirag Delhi New Delhi-110017	BHSD/5870 11.10.2021
98	Dr. Rijul Jussal A3/76, Sunshine Appartments, Paschim Vihar, New Delhi-63	S/o Sh. Rajesh jussal	BHMS/19 Dr. BRA. Un Agra	24	A3/76, Sunshine Appartments, Paschim Vihar, New Delhi-63	BHSD/5874 29.10.2021
99	Dr. Ramanpreet Kaur B3/180 First Floor Janakpuri, Delhi-	D/o Sh. Manjit Singh	BHMS/19 Dr. BRA. Un Agra	24	B3/180 First Floor Janakpuri, Delhi-58	BHSD/5877 29.10.2021

Sl. No.	Name & Address	Father's/Husband's Name	Qualification	Age	Place where practising	Registration No. & Date
1	2	3	4	5	6	7
	58					
100	Dr.Rishima Yadav House No.162, Haiderpur, Delhi-88	D/o Sh.Ashok Yadav	BHMS/20 D/U	24	House No.162, Haiderpur, Delhi-88	BHSD/5922 30.12.2021
101	Dr.Rushali Singh Tomar H-133, Sarita Vihar, New Delhi-76	D/o Sh.Salender Singh Tomer	BHMS/20 D/U	24	H-133, sarita Vihar, New Delhi-76	BHSD/5924 30.12.2021
102	Dr.Ramesh Chand L-197 Mangolpuri, New Delhi-110083	S/o Sh.Ram Karan	BHMS/20 D/U	24	L-197 Mangolpuri, New Delhi-110083	BHSD/5927 30.12.2021
103	Dr.Rima Bishwas C-15/17, Gali No.1 Ambika Vihar, Karawal Nagar, Delhi-110094	D/o Sh. Gurudas Bishwas	BHMS/20 D/U	26	C-15/17, Gali No.1 Ambika Vihar, Karawal Nagar, Delhi-110094	BHSD/5943 30.12.2021
104	Dr.Ratan Kumar Roy 2087/3A/4, Prem Nagar, Gali No.20-21 New Delhi-110008	S/o Late Nanda Lal Roy	BHMS/19 B.R.A. Un. Muzaffarpur	67	2087/3A/4, Prem Nagar, Gali No.20-21 New Delhi-110008	BHSD/5954 08.03..2022
105	Dr.Rafat Jahan Block-D, House No.501, Jahangir Puri Delhi-110033	D/o Mr.Mahmood Hussain	BHMS/19 B.R.A. Un. Muzaffarpur	28	Block-D, House No.501, Jahangirpuri, Delhi-110033	BHSD/5955 08.03..2022
106	Dr. Ratna Kumari 2668/8, 3F, Chunamandi, Paharganj New Delhi-110055	D/o Late Sh. Shambhu Prasad	BHMS/21 D/U	30	2668/8, 3F, Chunamandi, Paharganj New Delhi-110055	BHSD/5964 30.03.2022
107	Dr. Sudesh Kumar Yadav D-22/2, Gali No.2, Shri Ram Colony Delhi-110090	S/o Sh. Vinod Yadav	BHMS/19 Jiwaji. Un Gwalior	27	D-22/2, Gali No.2, Shri Ram Colony Delhi-110090	BHSD/5825 01.07.2021
108	Dr. Sukanya A-9, Vidya Vihar, Hastsal Village Uttam Nagar, New Delhi	D/o Sh. Ajayab Lal Singh	BHMS/20 GGSIU Delhi	25	A-9, Vidya Vihar, Hastsal Village Uttam Nagar, New Delhi	BHSD/5832 20.07.2021
109	Dr. Sushrathh Ghosh WZ- 1246, Nangal Raya, Arya Samaj Marg, Delhi-110046	S/o Sh. Shibabratha Ghosh	BHMS/20 GGSIU Delhi	25	1246, Nangal Raya, Arya Samaj Marg Delhi-110046	BHSD/5836 20.07.2021
110	Dr. Shama Bhati J-200/7, Gali No. 2, Kartar Nagar Bhajanpura, Delhi	D/o Sh. Davendra Singh Bhati	BHMS/20 GGSIU Delhi	25	J-200/7, Gali No. 2, Shivaji Marg Kartar Nagar, Ghonda, Bhajanpura Delhi	BHSD/5842 20.07.2021
111	Dr. Shilpa Dubey J-200/7, Gali No. 2, Kartar Nagar	D/o Sh. Dilip Dubey	BHMS/20 GGSIU Delhi	26	J-200/7, Gali No. 2, Kartar Nagar Delhi-110053	BHSD/5848 20.07.2021

Sl. No.	Name & Address	Father's/Husband's Name	Qualification	Age	Place where practising	Registration No. & Date
1	2	3	4	5	6	7
	Bhajanpura, Delhi-110053					
112	Dr. Shweta H. No. 3730, Kucha Mohattar Khan Mori Gate, Delhi-110006	D/o Sh. Anil Kumar	BHMS/20 GGSIU Delhi	25	H. No. 3730, Kucha Mohattar Khan Mori Gate, Delhi	BHSD/5852 20.07.2021
113	Dr. Santosh Anand Mishra House No. 47, Near Ram Mandir Nanakpura, New Delhi-110021	S/o Sh. Bindu Nath Mishra	BHMS/20 GGSIU Delhi	29	House No. 47, Near Ram Mandir Nanakpura, New Delhi	BHSD/5853 20.07.2021
114	Dr. Sugreev Singh Shakya D-17/5 Niti Vihar, Kirari Suleman Nagar, Nangloi, Delhi-110086	S/o Sh. Banvari Lal Shakya	BHMS/19 Jiwaji. Un Gwalior	32	D-17/5 Niti Vihar, Kirari Suleman Nagar, Nangloi, Delhi-110086	BHSD/5863 12.08.2021
115	Dr. Shallu Agawari Flat No-413, Plot- 8, Chandanwari Apartment Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075	D/o Sh. Shyam Lal Agawari	DHMS/96 Homoe. Council Punjab	48	Flat-413, Plot-8, Chandanwari Appts Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075	BHSD/5868 20.09.2021
116	Dr. Simran Munish Dutta H.No-117, Kilokari Opp, Maharani Bagh, New Delhi-110014	D/o Sh. Munish Dutta	BHMS/20 D/U	25	H.No-117, Kilokari Opp, Maharani Bagh, New Delhi-110014	BHSD/5892 30.12.2021
117	Dr. Simran Arora B-703, Gulistan Residency Sec-13, Plot-1B, Dwarka, New Delhi-78	D/o Sh. Sukhdev Arora	BHMS/20 D/U	23	B-703, Gulistan Residency Sec-13, Plot-1B, Dwarka, New Delhi-78	BHSD/5912 30.12.2021
118	Dr. Salika Shahid H.No.153, Gali Mata Wali, Chatta Lal Miyan, New Delhi-110002	D/o Mohd. Shahid	BHMS/20 D/U	25	H.No.153, Gali Mata Wali, Chatta Lal Miyan, New Delhi-110002	BHSD/5916 30.12.2021
119	Dr. Shanvi Yadav X-254, Gali No.7, X-Block, Near Shiv Mandir, Brahmpuri, Delhi-53	D/o Sh. Jitender yadav	BHMS/20 D/U	24	X-254, Gali No.7XBlock, Near Shiv Mandir, Brahmpuri, Delhi-53	BHSD/5917 30.12.2021
120	Dr. Srishti Bhandari 601, Type-4, Sector-4, R.K. Puram New Delhi-110022	D/o Sh. Dharmendra Bhandari	BHMS/20 D/U	24	601, Type-4, Sector- 4, R.K. Puram New Delhi-110022	BHSD/5919 30.12.2021
121	Dr. Sanya B-8, Top Floor, Gali No.1, Vishwas Park, Uttam Nagar,	D/o Sh. Kapil Deo Singh	BHMS/20 D/U	25	B-8, Top Floor, Gali No.1, Vishwas Park, Uttam Nagar, Delhi-110059	BHSD/5921 30.12.2021

Sl. No.	Name & Address	Father's/Husband's Name	Qualification	Age	Place where practising	Registration No. & Date
1	2	3	4	5	6	7
	Delhi-110059					
122	Dr. Sheetal Tanwar 56, Bich Patti, Near Johar Wali Chaupal, Asola Fatehpur Beri, New Delhi-110074	D/o Sh. Mahavir Singh Tanwar	BHMS/20 D/U	24	56, Bich Patti, Near Johar Wali Chaupal, Asola Fatehpur Beri, New Delhi-110074	BHSD/5925 30.12.2021
123	Dr. Stuti Sachdeva 443/444, Bandh Road, Asola, Fatehpur Beri, New Delhi-110074	D/o Sh. Suresh Kumar	BHMS/20 D/U	24	443/444, Bandh Road, Asola, Fatehpur Beri, New Delhi-110074	BHSD/5926 30.12.2021
124	Dr. Sweta James 10-F Pocket A1, Mayur Vihar Phase-3, Delhi- 110096	D/o Sh. Jameskutty V. E	BHMS/20 D/U	24	10-F Pocket A1, Mayur Vihar Phase- 3, Delhi-110096	BHSD/5930 30.12.2021
125	Dr. Shivane 10/118, Dr. Ambedkar Nagar, Sector-6, New Delhi-110062	D/o Sh. Ganesh Kumar	BHMS/20 D/U	26	10/118, Dr. Ambedkar Nagar, Sector-6, New Delhi- 110062	BHSD/5938 30.12.2021
126	Dr. Sreerama Roja 837, Mahawar Nagar, Kotla, Mubarkpur, Delhi- 110003	D/o Sh. Sreerama Krishna	BHMS/20 D/U	27	837, Mahawar Nagar, Kotla, Mubarkpur, Delhi- 110003	BHSD/5939 30.12.2021
127	Dr. Sourabh Bhardwaj 1/67, old Rajindra Nagar, New Delhi	S/o Dr. D. K. Bhardwaj	BHMS/19 Dr. SRRA. Un Jodhpur	27	1/67, old Rajindra Nagar, New Delhi	BHSD/5946 20.01..2022
128	Dr. Shantam Sharma R-296C, Ground Floor, G.K.-1 Delhi-110048	S/o Dr. Jaidev Sharma	BHMS/19 Dr. BRA. Un Agra	25	R-296C, Ground Floor, G.K, South Delhi-110048	BHSD/5947 20.01..2022
129	Dr. Shekhar Roy RZ-150, Nihal Vihar, Nangloi, Delhi-41	S/o Late Sh. Keshab Roy	BHMS/19 B.R.A. Un. Muzaffarpur	47	RZ-150, Nihal Vihar, Nangloi, Delhi-41	BHSD/5953 08.03..2022
130	Dr. Sunit Lal S-175/286, Rangpuri Pahadi Nala, Delhi- 110037	S/o Sh. Laxmi Narayan	BHMS/14 B.R.A. Un. Muzaffarpur	43	S-175/286, Rangpuri Pahadi Nala, South West Delhi-110037	BHSD/5956 08.03..2022
131	Dr. Shikha K-127, Azad Apartment, Plot No. 111 I. P. Extn, Patparganj, Delhi- 110092	D/o Sh. Udai Singh	BHMS/21 D/U	24	K-127, Azad Apartment, Plot No. 111 I. P. Extn, Patparganj, Delhi- 110092	BHSD/5961 30.03.2022
132	Dr. Salwa Kamaal H. No. C-292, 3rd Floor, Near Tayyab Masjid, Shaheen Bagh, Abul Fazal Delhi	D/o Sh. Nawab Ahmad	BHMS/21 D/U	24	H. No. C-292, 3rd Floor, Near Tayyab Masjid, Shaheen Bagh, Abul Fazal Delhi	BHSD/5962 30.03.2022

Sl. No.	Name & Address	Father's/Husband's Name	Qualification	Age	Place where practising	Registration No. & Date
1	2	3	4	5	6	7
133	Dr. Shivani Bansal WZ/D-1, Om Vihar, Uttam Nagar New Delhi	D/o Sh. M. R. Bansal	BHMS/19 Pt. B. D. Sharma. Un Rohtak	28	WZ/D-1, Om Vihar, Uttam Nagar New Delhi	BHSD/5966 31.03.2022
134	Dr. Tanya Dutt Flat No. D1, 3rd Floor, Khasra No. 816 Arihant Apartment, Adarsh Encalve Burari, Delhi-110084	D/o Sh. Shiv Dutt	BHMS/20 GGSIU Delhi	25	Flat No. D1, 3rd Floor, Khasra No. 816 Arihant Apartment, Adarsh Encalve Burari, Delhi	BHSD/5839 20.07.2021
135	Dr. Tarashi Sharma C-41, Old Roshan Pura Extn. Najafgarh, New Delhi-110043	D/o Sh. Pradeep Sharma	BHMS/20 Homoeopathy. Un Jaipur	24	C-41, Old Roshan Pura Extn. Najafgarh, New Delhi-110043	BHSD/5866 02.09.2021
136	Dr. Titiksh Verma House No-748, LIG Flat, Pocket-B, Sector-14, Dwarka, Delhi-110078	S/o Sh. Yogesh Verma	BHMS/20 D/U	25	House No-748, LIG Flat, Pocket-B, Sector-14, Dwarka, South West Delhi-110078	BHSD/5905 30.12.2021
137	Dr. Vaishali Sharma A-28/C, Raj Nagar Part-2 Palam Colony, Delhi-110077	D/o Sh. Rajesh Sharma	BHMS/19 BVDU Pune	25	A-28/C, Raj Nagar Part-2 Palam Colony, Delhi-110077	BHSD/5822 05.04.2021
138	Dr. Versha 67-A, Gali No. 7, Sainik Vihar Mohan Garden, Uttam Nagar, New Delhi	D/o Sh. Onkar Nath	BHMS/20 GGSIU Delhi	26	67-A, Gali No. 7, Sainik Vihar Mohan Garden, Uttam Nagar, New Delhi	BHSD/5835 20.07.2021
139	Dr. Vaishali Vats A-3, Prem Nagar Phase-4, Najafgarh New Delhi-110043	D/o Sh. Ajay Kumar	BHMS/20 GGSIU Delhi	24	A-3, Prem Nagar Phase-4, Najafgarh New Delhi	BHSD/5857 20.07.2021
140	Dr. Vidita Jain 16/74, Joshi Road, Karol Bagh New Delhi-110005	D/o Sh. Girish Jain	BHMS/20 D/U	24	16/74, Joshi Road, Karol Bagh New Delhi-110005	BHSD/5903 30.12.2021
141	Dr. Vasundhara Kapoor A-2/16, Model Town-1, Delhi-110009	D/o Sh. Sanjay Kapoor	BHMS/20 D/U	24	A-2/16, Model Town-1, Delhi-110009	BHSD/5915 30.12.2021
142	Dr. Vaishali Saroha A-74, Gali No.3 Johri Pur, Extn, Delhi-94	D/o Sh. Jitender Saroha	BHMS/19 Jyoti Vidyapeeth Woman Un. Jaipur	25	A-74, Gali No.3 Johri Pur, Extn, Delhi-94	BHSD/5882 06.12.2021
143	Dr. Vinod Kumar B-13, Kanti Nagar Ext, Gali No-1 Delhi-110051	S/o Sh. Hira Lal	BHMS/19 B.R.A. Un. Muzaffarpur	31	B-13, Kanti Nagar Ext, Gali No-1 Delhi-110051	BHSD/5952 08.03..2022
144	Dr. Yashasvi		BHMS/19	25	WZ-6B, Naraina	BHSD/5885

Sl. No.	Name & Address	Father's/Husband's Name	Qualification	Age	Place where practising	Registration No. & Date
1	2	3	4	5	6	7
	Verma WZ-6B, Naraina Village, New Delhi-28	S/o Dr.Ashok Verma	Dr. BRA. Un Agra		Village, New Delhi- 28	27.12.2021
145	Dr.Yasmeen Ansari F-135, 4th Floor, Abul Fazal Enclave Part-II, Shaheen Bagh, Jamia Nagar, Delhi	D/o Mr.Naushad Ali Ansari	BHMS/20 D/U	25	F-135, 4th Floor, Abul Fazal Enclave Part-II, Shaheen Bagh, Jamia Nagar, Delhi	BHSD/5933 30.12.2021
146	Dr.Yashi Shukla House No.-B-51/C, Main Kanti Nagar Delhi-110051	D/o Sh.T. R. N. Shukla	BHMS/20 D/U	25	House No.-B-51/C, Main Kanti Nagar Delhi-110051	BHSD/5934 30.12.2021

Dr. SIMMI GULATI, Registrar